
r EVROPSKÁ ŕNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
** ,k ** Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

SMLOŕVA O DÍLO

íslo objednšteleĺ S-7372/DOP/2018
íslo dodšvšteleĺ S31/18

,,11/118 Chyňšvš, most ev. . 118-038 přes potok zš obcí Chyňšvš"

Smluvní stršny

Objednštel
Středo eský kršj -
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Pršhš 5
zšstoupenýĺ Mšrtinem Hermšnem

ršdním pro oblšst investic š veřejných zškázek
I Oĺ 708Ĺ10Ĺ5 DI ĺ CZ708Ĺ10Ĺ5
Bšnkovní spojeníĺ
dále tšké ,,objednštel"

š

Dodšvštel
Sdruženi Chyňšvš - RF + GKR

Vedoucí spole ník sdruženi
Ršeder & Fšlge s.r.o.
se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
zšpsšný v obchodním rejstříku vedeném Kršjským soudem v Ústi nšd Lšbem v oddíle C

vložkš 2827Ĺ
zšstoupený Mgr. Mšrtinou ervinskou, jednštelkou
I Oĺ 287 14 Ĺ8Ĺ DI ĺ CZ28714Ĺ8Ĺ
Bšnkovní spojeníĺ

Spole ník sdruženi
GKR ZAKLÁDÁNÍ s.r.o.
se sídlem Krštochvílovš 265Ĺ, 413 01 Roudnice nšd Lšbem
zšpsšný v obchodním rejstříku vedeném Kršjským soudem v Ústí nšd Lšbem v oddíle C

vložkš 14424
zšstoupený Ing. Antoninem Kůhnem
I Oĺ 250 42 726 DI ĺ CZ25042726

- l-



* * ,k
* Br

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

Bšnkovní spojeníĺ

dále jen ,,dodšvštel"

uzšvÍršjÍ podle příslu ných ustšnovení ob šnského zákoníku
tuto smlouvu o dílo (dále tšké ,,Smlouvš")ĺ

lánek I.

Předmět smlouvy

1.1. Dodšvštel se zšvšzuje k provedeni dílš - stšvby ,,11/118 Chyňšvš, most ev. . 118-038
přes potok zš obci Chyňšvš" podle prováděcí projektové dokumentšce pro provádění

stšvby vC. výkšzu výměr, kterou vypršcovšlš spole nost PRAGOPROJEKŔ š.s.,
K Ry ánce 1668/16, Pršhš 4, 147 54, I Oĺ 45272387, v rozsšhu specifikovšném v

oceněném výkšzu výměr (položkovém rozpo tu), který tvoří přIlohu . 8 Smlouvy š byl
sou ásti nšbídky dodšvštele podšné v rámci zšdávšcího řízení nš výběr dodšvštele
předmětu dílš. Dopršvně inženýrská opštření (DlO) si zšjistí dodšvštel u příslu ného

silni nIho správního úřšdu v etně šktušlizšce vyiádření správců síti š orqánů státní správy.

Dále je předmětem dílšĺ
1.1.1. zhotovení rešlizš ní dokumentšce stšvby dle kšp. 11 Směrnice pro dokumentšci stšveb

pozemních komunikšci v plštném znění, která je uveřejněnš nš odkšze www.pjpk.cz

(dále jen ,,Směrnice pro dokumentšci stšveb pozemních komunikšcí"), odst. 11.4.2.1
Prováděcí dokumentšce zhotovovšcích pršcí, š v rozsšhu dle Ŕechnických kvšlitštivních

podmínek pro dokumentšci stšveb pozemních komunikšcí, Kšpitolš . 4 - vozovky,

kršjnice, chodníky, dopršvní plochy, š Kšpitolš 6 - mostní objekty š konstrukce,
schválené Ministerstvem dopršvy - odborem pozemních komunikšci, .j. 4Ĺ8/06-120-
RS/1, ze dne 1. Ĺ. 2006* s ú inností od 1. 10. 2006, přílohš . 6 (obš předpisy jsou

uveřejněny nš odkšze www.pjpk.cz) š interních předpisů objednštele, které jsou přIlohou

této smlouvy. Sou ástí rešlizš ní dokumentšce stšvby je oceněný srovnávšcí soupis

pršcí - rozdílový rozpo et, který bude po dobu plnění Smlouvy dodšvštelem
v návšznosti nš změny stšvby dále šktušlizován, š který je koncipován do kone ného

schválení jško odnImštelná přílohš. Ŕento dokument nebude uveden v rozpisce -
obsšhu rešlizš ní dokumentšce stšvby. Rešlizš ní dokumentšce bude objednšteli

předánšĺ

' dodšvštel má možnost nšbídnout rovnocenné ře eni v soulšdu s ustšnovením § Ĺ0 odst. 3 zákonš

-2 -



g, * ,k
* *

* *
*

* d, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

1.1.1.1. koncept v ti těné podobě ve 3 pšrě š lx v elektronické podobě (rozsšh

š upořádání odpovídšjÍcí podobě ti těné) v uzšvřeném (PDF) š otevřeném

formátu (DWG, XLS, DOC, špod.),

1.1.1.2. istopis v ti těné podobě ve 3 pšrě š lx v elektronické podobě (rozsšh

š upořádání odpovÍdšjící podobě ti těné) v uzšvřeném (PDF) š otevřeném

formátu (DWG, XLS, DOC, špod.).

1.1.2. zhotovení dokumentšce skute ného provedení stšvby ve smyslu § 125 odst. 6 zákonš

. 183/2006 Sb., o územním plánováni š stšvebním řádu (stšvební zákon), ve znění

pozděj ích předpisů (dále jen ,,stšvební zákon"), dle kšpitoly 12 Směrnice pro

dokumentšci stšveb pozemních komunikšcí", š v rozsšhu uvedeném v předpisu

Ŕechnické kvšlitštivnIch podmínky pro dokumentšci stšveb pozemních komunikšcí -

Kšpitolš . 4 - vozovky, kršjnice, chodníky, dopršvní plochy, Kšpitolš 6 - mostní objekty

š konstrukce, .j. 4Ĺ8/06-120-RS/1, ze dne 1. Ĺ. 2006' s ú inností od 1. 10. 2006 (obš

předpisy jsou uveřejněny nš odkšze www.pjpk.cz). Dokumentšce skute ného provedení

stšvby bude objednšteli předánšĺ

1.1.2.1. koncept v ti těné podobě ve 4 pšrě š lx v elektronické podobě (rozsšh

š uspořádání odpovidšjÍcÍ podobě ti těné) v uzšvřeném (PDF) š otevřeném
formátu (DWG, XLS, DOC, špod.),

1.1.2.2. istopis v ti těné podobě ve 4 pšrě š lx v elektronické podobě (rozsšh

š uspořádáni odpovídšjÍcÍ podobě ti těné) v uzšvřeném (PDF) š otevřeném

formátu (DWG, XLS, DOC, špod.).

1.1.3. zhotovení geodetického zšměřeni zhotovené stšvby v etně geometrického plánu,

potvrzeného příslu ným kštšstrálním úřšdem, které bude předáno ve tyřech

vyhotoveních. Zšměřeni skute ného provedeni stšvby bude předáno tšké v elektronické

podobě v gršfickém formátu GIS,

1.1.4. geodetické vytý ení prostorové polohy stšvby š vytý ení inženýrských sítí.

1.2. Místem plnění je mostní objekt ev. . 118-038 nš komunikšci ll/118 (stšni ení 70,752 km)

v obci Chyňšvš. Bliž í specifikšce místš je uvedenš v projektové dokumentšci.

1.3. Dodšvštel se zšvšzuje, že provede dílo v rozsšhu, způsobem, v jškosti š zš podmínek

dohodnutých ve Smlouvě, svým jménem š nš vlšstni odpovědnost, v soulšdu s právními
předpisy š technickými normšmi R š podmínkšmi výrobců mšteriálu š dodšných zšřízení

(viz lánek Vlll. odst. 8.2. Smlouvy). Objednštel v soulšdu s ustšnovením § Ĺ0 odst. 3 ZZVZ

' dodšvštel má možnost nšbídnout rovnocenné ře eni v soulšdu s ustšnovením § Ĺ0 odst 3 zákonš
" dodšvštel má možnost nšbídnout rovnocenné ře ení v soulšdu s ustšnovením § Ĺ0 odst 3 zákonš

-3 -



,k * ,k
* ĺk

* ik
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

stšnovuje, že kdekoli je ve smlouvě uvedenš eská technická normš, evropské technické
posouzení, mezinárodní normš, technický dokument, stšvební technické osvěd eni nebo
národní technická podmínkš - má dodšvštel možnost nšbídnout rovnocenné ře ení.

1.4. Objednštel se zšvšzuje zš provedení dílš uvedeného v lánku l. Smlouvy zšplštit
dodšvšteli cenu zš dílo uvedenou v lánku Ill. Smlouvy, š to zš podmínek uvedených v této

Smlouvě.

1.5. Předmětem dílš jsou rovněž v echny dále uvedené innostiĺ

- zšbezpe ení povoleni kácení zeleně ve spolupráci s KSÚS
- průběžná šktušlizšce hšrmonogršmu prováděni pršcí (v důsledku změn neprodleně,

v ostštních přípšdech kšždé 3 měsíce);

- vypršcování kontrolně zku ebního plánu stšvby, který bude předán objednšteli
k odsouhlšseni do 7 kšlendářních dnů od předání stšveni tě;

- přípršvš š vytý ení stšveni tě v etně přístupu nš stšveni tě;

- dodšvštel gšršntuje hršnici použitých pozemků pro stšvbu dle záborového elšborátu;
- splněni polohové š geometrické přesnosti umístění stšvby;

- dodšvštel je povinen nš vyžádáni objednštele poskytnout dštš š metšdštš o stšvbě ve
formě stšnovené objednštelem š to do 1 měsíce po obdrženi požšdšvku k zšpsání do
mšpového podklšdu GIS. V přípšdě neobdržení požšdšvku ze stršny objednštele
předloží tyto dštš nejpozději s terminem ukon ení stšvby, termín nš ukon eni dílš se o

tuto dobu neprodlužuje;

- zpršcování hšvšrijního plánu, který stšnoví způsob ochršny dílš během stšvby, v etně
zšji těni odsouhlšseni přislu nými orgány, zšji tění odsouhlšsení je nutné před

zšhájením stšvebních pršcí;

- náklšdy nš přípšdnou likvidšci hšvárie;
- opštření pro zšji tění bezpe nosti š ochršny zdršví při práci (dále jen ,,BOZP") nš

stšveni ti š zšji těni ochršny životního prostředí;

- náklšdy nš obnovení geodetických bodů;

- náklšdy nš protipožární ochršnu;
- dodání mšteriálů š dílců v požšdovšné kvšlitě, v etně jejich certifikátů š štestů;

- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- ve keré nutné prostředky ochršny práce;

- zšbezpe ení přípšdného náhršdního zásobování okolních nemovitostí, v etně odvozu
domácího odpšdu, zšbezpe ení přístupu záchršnným složkám orgšnizšcí R;

- zšbezpe ení průchodu pro pě í po celou dobu výstšvby;

-4-



,k * ,k
* ik
* ik
* *

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovšný regionální operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

- průkšzní š kontro|ní zkou ky dle příslu ných kšpitol ŔP, ŔKP š ZŔKP budou zšji těny
škreditovšnou nezávislou zku ebnou odsouhlšsenou objednštelem, resp. jeho
stšvebním dozorem (dále tšké ,,ŔDS"). Návrh škreditovšné zku ebny bude předložen
objednšteli odsouh|šseni nejpozději do 7 kšlendářních dnů ode dne předáni stšveni tě;

- odsouhlšsená škreditovšná zku ebnš bude bezodklšdně předávšt objednšteli (ŔDS)
výsledky jednotlivých zkou ek;

- objednštel si vyhršzuje právo odsouhlšsit rešlizš ní dokumentšci stšvby (dále tšké
,,RDS") - RDS bude předánš objednšteli ve tyřech vyhotoveních v ti těné podobě š

jednou v elektronické podobě;

- zhotovení potřebných provizorních přechodů i přejezdů k objektům, v etně přípšdného
nutného osvět|eni;

- zšji tění, šby práce byly prováděny tšk, šby nedo lo k nšru eni no ního klidu;

- zšji tění pršcovi tě proti v em vlivům znemožňujícím nebo znesnšdňujícim práci
( erpání vody, zšji tění svšhu, přístře ky, zšzimování stšvby, špod.);

- hospodšření s ornicí dle vyjádření orgánů ochršny přírody;

- dodržováni bezpe nosti š hygieny nš pršcovi ti;

- zšji těni š umožněni přístupu pršcovníkům orgšnizšce, provádějÍcÍ šrcheologický
průzkum;

- průběžné pořizováni fotodokumentšce provádění dílš v etně jejího předáni objednšteli
po skon ení prováděni dílš, š to v rozsšhu nezbytném pro posouzení kvšlity dílš
(zejménš fotodokumentšce skrytých konstrukcí š stšvebních prvků);

- dodáni š montáž billbošrdu š plškátu s důležitými údšji o prováděné stšvbě dle
Obecných pršvidel pro žšdštele š příjemce (dále jen ,,Obecná pršvidlš"), zveřejněných

nš stránkách www.strukturšlni-fondy.cz;

- trvšlá pšmětní deskš (viz Obecná pršvidlš);
- předloženi technologických postupu k prováděným pršcím, š to šlespoň 8 dní před

zšhájením pršcí

- doložení technických listů k použitým mšteriálům

- vyzváni zástupce Objednštele (technického dozoru stšvebníkš) ke kontrole jednotlivých
technologických kroků, zškrývšných vrstev š konstrukci, š to šlespoň 4 dny před jejich

zškrytím

- ve keré tyto innosti, pokud nejsou výslovně uvedeny položkách soupisu pršcí, budou
zšhrnuty v položce ,,Ved/ej / rozpo tové náklšdy" nebo rozpu těny v ostštních
položkách soupisu pršcí.

- 5 -



,k * ,k
* *
* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

1.6. Dodšvštel je povinen zšbezpe it prováděni dílš tšk, šby při rešlizšci dílš nedo lo
k omezení sou šsného provozu sousedních objektů nšd rámec prováděných pršcí. Musí

být zšchovánš průjezdnost stávšjících komunikšci nebo jinšk zšji těnš přístupnost v ech
objektů, zejménš pro integrovšný záchršnný systém š zšji tění dopršvní obslužnosti v ech
výstšvbou dot ených obcí. Dodšvštel je povinen odstršnit nš vlšstni náklšdy zne i tění

komunikšcí způsobené prováděnou stšvbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závšdu
ve sjízdnosti komunikšce, je tě před vznikem této závšdy. Dodšvštel prohlš uje, že si je

vědom této odpovědnosti.

1.7. Dodšvštel bere nš vědomí, že zhotovení dílš bude finšncováno ze stršny objednštele
prostřednictvím dotšcí z veřejných prostředků eské republiky š Evropské unie, kterými
jsou zejménš finšn ní prostředky rozpo tu Středo eského kršje, státního rozpo tu eské

republiky š rozpo tu Centrš pro regionálnI rozvoj eské republiky, státní příspěvkové

orgšnizšce. Obě smluvní stršny se tedy zšvšzují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k
této skute nosti plynou z plštných právních předpisů eské republiky š Evropské unie,

v etně podmínek upršvujÍcÍch poskytování dotšcí z Integrovšného regionálnIho

operš ního progršmu.

1.8. Dodšvštel je v době rešlizšce projektu š dále po dobu 10 let nás|edujÍcÍch po roce,
ve kterém objednštel (příjemce dotšce) obdrží protokol o závěre ném vyhodnocení škce,

š minimálně do roku 2028, povinen, zš ú elem ověřování plněni povinností vyp|ývšjÍcÍch z
rozhodnutí o poskytnutí dotšce š podmínek pro příjemce dotšce, poskytovšt požšdovšné
informšce š dokumentšci souvÍsejÍcÍ s rešlizšci projektu zšměstnšncům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (Centrš pro regionálni rozvoj R, Ministerstvš pro mIstni

rozvoj R, Ministerstvš finšncí R, Evropské komise, Evropského ú etního dvorš,

Nejvy ího kontrolního úřšdu, příslu ného finšn ní správy š dšl ích oprávněných orgánů

státní správy) š je povinen vytvořit vý e uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztšhujÍcÍ se k rešlizšci dílš š poskytnout jim při prováděni kontroly sou innost.

1.Ĺ. Dodšvštel je povinen pořizovšt fotodokumentšci před zšpo etím dílš, v jeho průběhu

š po dokon eni dílš v potřebném rozsšhu dle předmětu dílš, podle požšdšvků objednštele,

s digitálním vyznš ením dštš pořízení. Ŕšto fotodokumentšce bude sou ástí předmětu dílš

š jeho ceny (viz lánek l. odst. 1.5 Smlouvy). Při vyú tování kšždé ásti ceny dílš dodšvštel
přiložI k příslu né fšktuře jen přiměřený po et fotogršfii postihujících průběh zhotoveni
dšné ásti dílš. V přípšdě dH ich fšktur tedy bude přiloženš dodšvštelem jen
fotodokumentšce, která postihuje fškturovšné položky. V přípšdě těch ástí š dodávek dílš,

- 6-



* * *
* *

* *
* *

Br *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regioná]ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

které budou v dšl ím postupu zškryté, nebo se stšnou nepřístupnými, je dodšvštel povinen
vést podrobnou fotodokumentšci (popř. videozáznšm, nebo digitálnI záznšm) postihujÍcÍ
detšilně v echny tyto ásti. Fotodokumentšci je povinen dodšvštel pořídit rovněž při
přípšdném odstršnění všd š nedodělků dílš. V přípšdě, že dodšvštel tškovou dokumentšci

nepovede nebo ji povede v nedostšte né podrobnosti, budou stršny v přípšdě sporu o
kvšlitu dílš nebo jeho konkrétní ásti vycházet z dokumentšce, kterou si pořídí objednštel
š její obsšh bude pro tškový přípšd stršnšmi povšžován zš nesporný.

1.10. Pořízenou fotodokumentšci je dodšvštel povinenĺ

- předšt objednšteli v jednom vyti těném vyhotoveni š jednou v digitální podobě
při předání dílš š při přípšdném odstršnění všd š nedodělků dílš,

- šrchivovšt v jednom vyti těném vyhotovení š v digitální podobě po dobu záruky
zš jškost dílš pro přípšd kontroly š ře eni přípšdných rozporů nebo reklšmšcí.

1.11. Závšznost dokumentšceĺ
V přípšdě eventuálnIho rozporu obsšhu smluvních dokumentů, jsou dokumenty řšzeny
podle priority výklšdu v tomto pořšdíĺ l) text Smlouvy, 2) projektová dokumentšce textová š
tšbulková ást, 3) projektová dokumentšce výkresová ást, 4) nšbídkš dodšvštele nš
veřejnou zškázku s názvem ,,11/118 Chyňšvš, most ev. . 118-038 přes potok zš obci
Chyňšvš" (dále jen ,,Veřejná zškázkš") - výkšz výměr, 5) nšbídkš dodšvštele ostštní, 6)
zšdávšcí dokumentšce Veřejné zškázky.

1.12. Dodšvštel prohlš uje, že vypršcovšl nšbídku nš dílo úplně š beze zbytku š že provedl
kontrolu sou tů jednotlivých položek soupisu pršcí. jeho nšbídkš obsšhuje v echny
mšteriály, práce š postupy š technologie, které jsou potřebné k dohotovení dílš. Vznikne-li
v průběhu prováděni dílš potřebš doplnit Smlouvu o dšl í mšteriály, práce postupy š
technologie nese toto nšvý ení dodšvštel. Pouze v přípšdě, že se jedná o dodšte né
stšvební práce, které se nepovšžují zš změnu závšzku ze smlouvy dle § 222 zákonš .
134/2016 Sb., o zšdávání veřejných zškázek, v plštném znění, (dále tšké ,,ZZVZ'), může
objednštel uzšvřít dodštek nš tyto dodšte né stšvební práce. Postup pro zšdávání
dodšte ných stšvebních pršcí je stšnoven v lánku Ill bodu 3.4 Smlouvy. Existenci š
nšplnění těchto okolností prokšzuje dodšvštel.

1.13. Dodšvštel je povinen uzšvřít s Kršjskou správou š údržbou silnic Středo eského kršje,
příspěvková orgšnizšce, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Pršhš 5,
I Oĺ 00066001 (dále jen ,,KSÚS") smlouvu nš odkup mšteriálu vytěženého nš stšveni ti,

v etně odfrézovšného šsfšltového recyklátu, š to ve skute ně vytěženém množství.

- 7-



,k * *
*

* jIh
* h

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pto regioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

Odkup nšdbyte ného mšteriálu vytěženého nš stšveni ti se řídí ceníkem š interními
předpisy KSÚS (šktuálně plštným předpisem je směrnice R-Sm-16-02
ze dne 15. 4. 2015, která tvoří přílohu . 2 Smlouvy).

lánek Il.

Dobš zhotovení dílš, podmínky pro provádění změn dílš

2.1 Dodšvštel provede (tj. dokon í š předá) dílo specifikovšné v lánku l. odst. 1.1 š 1.3
Smlouvy v termínu do 28 týdnů ode dne protoko|árniho předání stšveni tě š v soulšdu
s PřIlohou . 7 Smlouvy - Finšn ní š šsoyý hšrmonogršm plněni (dále tšké ,,FHS"),
s ohledem nš podmínky poskytovšné dotšce pro období 2014 - 2020.

2.2 K zšpo etí plnění předmětu dílš bude dodšvštel objednštelem vyzván vždy písemnou
výzvou po tou, e-mšilem nebo fšxem, š pokud dodšvštel nebude mít k této výzvě
odůvodněné námitky (doru ené písemně, po tou, e-mšilem nebo fšxem) zšháji předmět
plněni dle lánku l. Smlouvy. Dodšvštel je povinen zšhájit provádění dílš nejpozději do 1
týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstšvce. V přípšdě, že tšk neu iní, je objednštel
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

2.3 V přípšdě, že dodšvštel zš ne provádět dílo bez písemné výzvy popsšné v lánku ll. odst.
2.2. Smlouvy, je objednštel oprávněn od Smlouvy odstoupit, při emž dodšvštel nese
náklšdy nš práce š dodávky tškto provedené sám š objednštel není povinen jejich cenu
šni náklšdy tškto vynšložené hršdit.

2.4 Dodšvštel může provést dílo před sjednšnou dobou.

2.5 Změnš termínů plněni je možná pouze v přípšdě, že tšková změnš nemá chšrškter
podstštné změny závšzku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohodš o změnách musí být vždy
provedenš písemně formou dodštku ke smlouvě, š to při splnění podmínek ZZVZ š zš
podmínek stšnovených ve Směrnici ředitele Kršjské správy š údržby silnic Středo eského
kršje upřesňující provádění změn závšzků dle zákonš
. 134/2016 sb., o zšdáváni veřejných zškázek (dále jen ,,Směrnice"), která tvoří přIlohu
. 1 Smlouvy. Oznámeni o nutnosti prodloužení termínu dokon ení dílš musí být provedeno

neprodleně, do tří pršcovních dnů od momentu, kdy se dodšvštel o nutnosti prodloužení
termínu dokon eni dílš dozvěděl, š to písemně nebo elektronicky. Pokud dodšvštel nesplní
povinnost písemného oznámení dle předchozího odstšvce, je povinen uhršdit objednšteli
smluvní pokutu, která iní ástku 0,5 % z celkové ceny dílš.

- 8-



,k * *
* *

* dr
* *

* g, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

2.6 Prováděni dílš se v rámci zimního období přeru uje po dobu trvání nevhodných
klimštických podmínek zšmezujÍcÍ prováděni dílš. Po tuto dobu neběží termín
pro dokon eni dílš dle Smlouvy.

2.7 V přípšdě potřeby změny rozsšhu dílš jsou smluvní stršny povinny respektovšt povinnosti
objednštele dle ZZVZ, Metodického pokynu pro oblšst zšdávšní veřejných zškázek pro
progršmové období 2014-2020 š interních předpisů objednštele, které jsou přIlohou této
smlouvy, zejménš pšk Směrnice, která tvoří přílohu . 1 Smlouvy. Objednštel si vyhršzuje
právo'Směrnici šktušlizovšt dle šktuálního výklšdu Ministerstvš pro místní rozvoj, Státního
fondu dopršvní infršstruktury, Nejvy ího kontro|ního úřšdu š přípšdně dšl ích instituci.
Pokud bude provedenš šktušlizšce Směrnice, bude tšto šktušlizovšná Směrnice písemně
poskytnutš Dodšvšteli.

2.8 Dodšvštel bere obsšh Směrnice nš vědomi š zšvšzuje se, že při šdministršci změn nebude
postupovšt v rozporu se Směrnici š že nebude nš objednšteli uplštňovšt nároky ze změn
před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stšnovi. V přípšdě vzniku potřeby
změny rozsšhu dílš, je Dodšvštel povinen snížit rozsšh dílš nebo bez zbyte ného odklšdu
podšt nšbídku nš zvý ení rozsšhu dílš o plnění stejného chšrškteru jško dílo sjednšné
ve smlouvě s tím, žeĺ

š) při snÍženÍ rozsšhu se cenš dílš odpovjdšjÍcÍm způsobem sníží,
b) při zvý ení rozsšhu bude cenš dílš v nšbídce dodšvštele stšnovenš nš záklšdě cen

uvedených v původní nšbídce v oceněném soupisu pršcí (výkšzu výměr).
V přípšdě, že není možné cenu dílš stšnovit tímto způsobem, bude cenš dílš
stšnovenš nš záklšdě expertních cen uvedených nšpř. v Oborovém třídnÍku
stšvebních konstrukci š pršcí stšveb pozemních komunikšci (OŔSKP-SPK)*
plštných pro dšné období nebo v cenách niž ích. V přípšdě, že není možné cenu
dílš stšnovit šni tímto způsobem, bude cenš dílš stšnovenš ve vý i ceny obvyklé
v místě š šse, zji těné nš podklšdě průzkumu trhu provedeného dodšvštelem
formou získání šlespoň tři nezávislých nšbídek jiných dodšvštelů. Doklšdy
o provedeném průzkumu trhu š jeho výsledcích je dodšvštel povinen předšt
objednšteli,

c) změny budou šdministrovány v soulšdu se ZZVZ, při emž snížení i zvý ení
rozsšhu bude upršveno písemným dodštkem Smlouvy, kterým může být i Změnový
list změny stšvby podepsšný ze stršny osob oprávněných jednšt zš objednštele š
dodšvštele,

d) dodšvštel se zšvšzuje vyhotovovšt Změnové listy š jejich přílohy š předkládšt je
objednšteli výlu ně ve formátu, který stšnoví Směrnice.

" dodšvštel má možnost nšbídnout rovnocenné ře eni v soulšdu s ustšnovením § Ĺ0 odst. 3 zákonš

-Ĺ -



,k * *
* *

* *
* *

Ik * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

2.Ĺ Objednštel si v zšdávšcí dokumentšci vyhršdil v soulšdu s § 100 odst. 1 š § 222 odst. 2
ZZVZ nás|edující vyhršzené změny závšzku, které mohou být objednštelem po dobu plnění
Smlouvy uplštněny postupem podle Směrniceĺ

š) měření skute ně provedeného množství plnění, kdy budou uhršzeny pouze
skute ně provedené změřené práce. Potřebš provedení pršcí může vzniknout
z důvodu upřesnění pršcí provedených v rámci zpršcování rešlizš ní dokumentšce
stšvby, nebo upřesnění objemu skute ně provedených pršcí nš stšvbě v průběhu
rešlizšce. Ŕouto vyhršzenou změnou, tj. měřením v šk nesmí být využití položkové
ceny obsšžené ve výkšzu výměr pro ocenění nových pršcí neobsšžených
v původním předmětu veřejné zškázky, opršvš zjevně všdně uvedeného množství
položky (nšpř. chybš o řád), i neprovedeni položky i její podstštné ásti.

lánek Ill.

Cenš zš dílo
3.1 Cenš zš dílo dle lánku l. Smlouvy je sjednánš nš záklšdě nšbídkové ceny dodšvštele

dohodou smluvních stršn v soulšdu se zákonem . 526/1ĹĹ0 Sb., o cenách, ve znění
pozděj ích předpisů, v celkové vý i 11 776 785,66 K bez dph, š to jško cenš nejvý e
přípustná ve vztšhu k Oceněnému výkšzu výměr, který tvoří přilohu . 8 této Smlouvy.

K této ceně zš dílo bude dodšvštelem ú továnš v soulšdu se zákonem . 235/2004 Sb.,
o dšni z přidšné hodnoty, ve znění pozděj ích předpisů (dále tšké ,,zákon o DPH"), DPH ve
vý i 2 473 124,ĹĹ k .

Celková cenš zš dílo v etně DPH iní 14 24Ĺ Ĺ10,65 K .

3.2 Nedílnou sou ásti Smlouvy je oceněný výkšz výměr uvedený v příloze . 8 této Smlouvy.
Celkové ceny položek (š jejich kš|ku|šci s oceněným množstvím i rozsšhem dšné položky
š stšnovené jednotkové ceny dšných položek) uvedené v oceněném výkšzu výměr jsou
pevné š plštné po celou dobu rešlizšce dílš. jednotlivé položky oceněného výkšzu výměr
v sobě zšhrnují i práce š dodávky tšm výslovně nepojmenovšné, jejichž provedení i
dodání je pro řádnou rešlizšci š dokon ení dšné položky oceněného výkšzu výměr při
odborné pé i dodšvštele nutno předvídšt š v odborných kruzích jsou povšžovány zš její

sou ást.

3.3 Dodšvštel je oprávněn změnit ú tovšnou vý i DPH v soulšdu se zákonem o DPH, jestliže
po uzšvření této Smlouvy nšbude ú innosti zákon, kterým bude vý e DPH změněnš.

3.4 Cenš zš dílo je kone ná, šni jednš stršnš není oprávněnš požšdovšt změnu ceny dílš
proto, že si dílo vyžádšlo jiné úsilí nebo jiné náklšdy, než bylo předpokládáno. Dodšvštel

- 10 -



,k * *
*

* *
* ik

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

je povinen snížit cenu dílš o neprovedené práce. jškákoli změnš předmětu plnění této
Smlouvy vyžšduje předchozí dohodu Smluvních stršn formou písemného dodštku k této
Smlouvě. Písemný dodštek může být uzšvřen pouze v soulšdu s § 222 ZZVZ, tedy zš
předpoklšdu, že se nebude jednšt o podstštnou změnu závšzku ze smlouvy. Pokud by
cenový nárůst zš změny závšzku byl vy í, než limity uvedené v § 222 odst. 4, odst. 5,
odst. 6 š odst. Ĺ ZZVZ, je Objednštel povinen provést nové zšdávšcí řIzenI š po dobu jeho
průběhu nepřipustit změnu rozsšhu závšzku z této Smlouvy.

3.5 V přípšdě snížení rozsšhu dílš bude cenš dílš upršvenš dle odst. 2.8 Smlouvy, tj. sníženš
o práce, které oproti projektu nebudou objednštelem vyžšdovány (méněpráce) š tedy
nebudou provedeny.

3.6 Dílo lze provést odli ně oproti prováděcí projektové dokumentšci pouze zš podmínek
uvedených v lánku ll. odst. 2.7 š odst. 2.8 Smlouvy. Před provedením změny dílš oproti
prováděcí projektové dokumentšci musí být o rozsšhu této změny (věcném i finšn ním)
písemně informován zástupce objednštele ve věcech smluvních. K této informšci bude
přiloženo stšnovisko ŔDS, šutorského dozoru projektu š zástupce objednštele ve věcech
technických. Změnš dílš oproti prováděcí projektové dokumentšci i v přípšdě, že nebude
zvy ovšt cenu dílš, je možná pouze v přípšdě, že nemá chšrškter podstštné změny
závšzku ve smyslu § 222 ZZVZ, bude schválenš poskytovštelem dotšce š bude v soulšdu
se Směrnicí.

3.7 Při ur ení změny ceny bude postupováno v soulšdu s ustšnovením lánku ll. odst. 2.8
Smlouvy.

lánek IV.

Plštební podmínky

4.1 Objednštel nebude poskytovšt dodšvšteli dílš zálohy.

4.2 Rešlizovšné práce š dodávky budou dodšvštelem ú továny objednšteli nš záklšdě
skute ně řádně provedených pršcí š dodávek písemně odsouhlšsených oprávněným
zástupcem objednštele, š to fškturšmi, které budou splňovšt náležitosti dšňového doklšdu
dle plštných obecně závšzných právních předpisů, tj. dle zákonš o DPH š bude v nich
uveden název zškázky, íslo stšvby, íslo smlouvy objednštele š íslo projektu IROP.
Nedílnou sou ásti kšždé fšktury musí být soupis provedených pršcí š dodávek zš
kšlendářní měsíc (dnem uskute něni zdšnitelného plnění je poslední den tohoto
kšlendářního měsíce), který písemně odsouhlšsí zmocněný zástupce objednštele š ŔDS,

- 11-



,k * ,k
* *

* *
ik *

* , ik

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

š dále fotodokumentšce dle ustšnovení lánku l. odst. 1.Ĺ š odst. 1.10 Smlouvy.

4.3 Dodšvštel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystšvit fškturu lx
měsí ně zš kšlendářní měsíc po uplynuti tohoto kšlendářního měsíce, při emž dštem
zdšnitelného plněni je poslední den tohoto kšlendářního měsíce. Ŕškto je Dodšvštel
oprávněn vyú tovšt cenu dílš šž do vý e Ĺ0 % celkové ceny dílš dle této Smlouvy bez
dph. zbylých 10 % celkové ceny dílš je Dodšvštel oprávněn vyú tovšt objednšteli po
řádném š úplném dokon eni dílš bez všd š nedodělků š jeho převzetí objednštelem, š to
nš záklšdě vzájemně písemně odsouhlšseného Kone ného protokolu o předáni š převzetí
dílš, přípšdně doplněného o vzájemně odsouhlšsený protokol š předáni odstršněných všd
š nedodělků, š zároveň předání bšnkovní záruky dle I. XIV této Smlouvy. V přípšdě, že
k příslu né fšktuře není přiloženš odpovídšj cÍ fotodokumentšce (přípšdně z tškové
dokumentšce provedeni ú tovšných pršcí nebo dodávek nevyplývá) š objednštel má
pochybnosti o kvšlitě i rozsšhu tškto ú tovšných pršcí nebo dodávek, může objednštel
pozšstšvit úhršdu fšktury šž do doby, než se stršny dohodnou nš tom, zdš š v jškém
rozsšhu š kvšlitě byly tškto sporné práce nebo dodávky provedeny.

4.4 Fškturš je splštná ve lhůtě 30 kšlendářních dnů (v přípšdě, že v průběhu plnění dílš
to nebude vzhledem k finšncování z prostředků Eŕ dohodnuto u jednotlivých fšktur jinšk),
při emž musí být Objednšteli doru enš šlespoň 25 dnů před dštem splštnosti. Fškturš je
splštná zš předpoklšdu, že bude vystšvenš v soulšdu s plštebními podmínkšmi š bude
splňovšt v echny uvedené náležitosti, týkšjící se vystšvené fšktury. Odchylně od předchozí
věty smluvní stršny sjednšly, že fškturš nš zšplšcení zbylých 10% celkové ceny dílš dle

lánku IV. odst. 4.3. Smlouvy je splštná do 15 kšlendářních dnů. Pokud fškturš nebude
vystšvenš v soulšdu s plštebními podmínkšmi nebo nebude splňovšt požšdovšné
náležitost-i, je objednštel oprávněn fškturu dodšvšteli dílš vrátit. Lhůtš splštnosti
v tškovémto přípšdě po íná běžet znovu šž od vystšvení opršvené i doplněné fšktury.

4.5 Pro ú el dodržení terminu splštnosti fšktury je plštbš povšžovánš zš uhršzenou v den, kdy
bylš odepsánš z ú tu objednštele š poukázánš ve prospěch ú tu dodšvštele. V přípšdě,
že by se ú et oznš ený v záhlšví Smlouvy ukázšl v průběhu rešlizšce dílš jško
neregistrovšný (ve smyslu zákonš o DPH), bude dodšvštel do 10 dnů povinen oznš it jiný
registrovšný ú et, nš která bude objednštel ú tovšnou cenu dílš povinen hršdit. Objednštel
není povinen hršdit cenu dílš nš ú et, který není registrovšný ve smyslu vý e popsšném.

4.6 Objednštel je oprávněn pozšstšvit úhršdu kterékoliv plštby v průběhu zhotovováni dílš,
jestliže je dodšvštel v prodlení s dokon ením dílš nebo jeho ástí oproti terminům,
uvedeným v lánku ll odst. 2.1 Smlouvy nebo oproti FHS tvořÍcÍmu Přílohu . 7 Smlouvy,
popřípšdě pokud je dodšvštel v prodlení s odstršněním zji těných všd š nedodělků dílš

- 12 -



,k *
* *

* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

nebo jestliže je dodšvštel v prodlení s plněním peněžitého závšzku vů i objednšteli podle
této Smlouvy.

4.7 Ve keré plštby budou prováděny v eských korunách.

4.8 Dodšvštel souhlšsí dle ust. § 2 písm. e) zákonš . 320/2001 Sb., o finšn ní kontrole, ve
znění pozděj ích předpisů, s výkonem kontroly nš předmět Veřejné zškázky. Dodšvštel
souhlšsí se vstupem kontrolních orgánů strukturálnIch fondů Evropské unie do svých
objektů, ve kterých se předmět Smlouvy rešlizuje. Dále se zšvšzuje předložit ke kontrole
vý e uvedeným kontrolním orgánům ve kerou provozní š ú etní evidenci, která se týká
předmětu Smlouvy. Ŕšto evidence musí být šrchivovánš v soulšdu s požšdšvky zákonš
o ú etnictví š zákonš o dšních z příjmů. Dodšvštel se zšvšzuje poskytovšt příslu ným
orgánům ve stšnovených termínech úplné, pršvdivé informšce š dokumentšci souv sejÍcÍ
se Smlouvou š projektem (Veřejnou zškázkou, předmětem Smlouvy), doklšdovšt svoji
innost š umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám - zšměstnšncům objednšvštele,

Centrš pro regionálni rozvoj eské republiky, Ministerstvš pro mistni rozvoj R,
Ministerstvš finšnci R, Evropské komise, Evropského ú etního dvorš, Nejvy ího

kontrolního úřšdu, finšn ního úřšdu, š dšl ích oprávněných orgánů stštní správy do svých
objektů š nš pozemky k ověřování plněni podmínek Smlouvy, š to po celou dobu rešlizšce
projektu (Veřejné zškázky, předmětu Smlouvy) zš ú elem kontroly plněni Smlouvy š tuto
kontrolu, dle požšdšvků pověřených osob v jimi požšdovšném rozsšhu, neprodleně
umožnit. V přípšdě, že ást dílš bude dodšvštel plnit prostřednictvím jiných subjektů je
povinen zšjistit, šby tyto subjekty podléhšli povinnostem uvedeným v tomto odst. Smlouvy.
Ŕuto povinnost má dodšvštel i v přípšdě dodšvštelských subjektů. Dodšvštel se dále
zšvšzuje uchovávšt ve kerou dokumentšci souvisejIci se Smlouvou š rešlizšci projektu po
dobu 10 let ode dne předání š převzetí dílš, šv šk minimálně do roku 2028. Dodšvštel je
povinen smluvně zšjistit, šby sou innost při plněni jeho závšzků dle tohoto bodu Smlouvy
v plném rozsšhu poskytli i jeho poddodšvštelé. Pokud tšk neu iní, bude odpovídšt
objednšteli zš jejich nesou innost sám.

4.Ĺ Smluvní stršny se dále dohodly, že v přípšdě, že se dodšvštel stšne ve smyslu
ustšnovení § 106š zákonš o DPH nespolehlivým plátcem dšně š po dobu, kdy zš něj ve
smyslu uvedeného zákonného ustšnovení bude povšžován (tedy šž do doby, kdy bude
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dšně), bude objednštel oprávněn hršdit
ú tovšné ásti ceny dílš co do ástky odpovídšjÍci dšni z přidšné hodnoty, přímo nš ú et
správce dšně. Poukázáním přIsIu né ástky nš ú et správce dšně se v dšné ásti bude
povšžovšt ú tovšná ástkš zš uhršzenou. Dodšvštel je nš svoji nespolehlivost povinen
Objednštele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplněni této povinnosti je hrubým

- 13 -



* 'k *
* ik

* *
* *

ik d, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pm regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

poru ením povinností dodšvštele.

4.10 Dodšvštel předložľ objednšteli plánovšný FHS, který ur í objem erpání finšn ních
prostředků nš jednotlivé měsíce, rozložený po měsIcích. Ŕento finšn ní š šsový
hšrmonogršm plněni tvoří nedIlnou sou ást Smlouvy jško Přílohš . 7. Objem finšn ních
prostředků ve FHS nepřekro í celkovou smluvní cenu dílš.

Pokud by překro ení provedených ástí dílš š souvisejícího objemu ro ního erpání

finšn ních prostředků znšmenšlo dřívěj í termín ukon ení rešlizšce dílš, mohou

se smluvní stršny písemně dohodnout nš odpovídšjÍc změně FHS.

4.11 středo eský kršj je registrovšným plátcem dšně z přidšné hodnoty, šv šk nš přijštá plnění
vyp|ývšjÍcÍ z této Smlouvy nemůže uplštnit režim přenesené dšňové povinnosti dle § Ĺ2e
zákonš o DPH, neboť' tšto plnění nejsou využívšná pro ekonomickou innost
Středo eského kršje, resp. nejsou využívánš pro uskute nění zdšnitelných plněni. Z tohoto
vyplývá, že z předmětných plněni bude dšň odvedenš dodšvštelem nš výstupu tj., že
Středo eskému kršji budou předmětná plnění fškturovánš v etně DPH.

lánek V.

Vlšstnické právo k dílu

5.1 Objednštel se stává vlšstníkem geodetického vytý ení prostorové polohy stšvby š vytý ení
inženýrských sítí okšmžikem jejich provedení.

5.2 Objednštel je vlšstníkem vlšstní stšvby od po átku jejího zhotovování s tím, že dodšvštel
je vlšstníkem věcí, které si opštřil k provedení vlšstní stšvby šž do doby, kdy se
zpršcováním stšnou sou ásti vlšstní stšvby.

5.3 Objednštel se stává vlšstníkem projektové dokumentšce skute ného provedeni stšvby ve
tyřech vyhotoveních v ti těné podobě š jedenkrát v elektronické podobě š geodetického

zšměření zhotovené stšvby ve tyřech vyhotoveních v etně geometrického plánu,
potvrzeného příslu ným kštšstrálním úřšdem, ve tyřech vyhotoveních š v elektronické
podobě okšmžikem jejich převzetí od dodšvštele.

lánek VI.

Stšveni tě, stšvební deník

6.1 Dodšvštel je povinen vést ode dne předání stšveni tě stšvební deník, do kterého

- 14 -



,k * *
* *

tk ĺk
* *

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro Fegioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

je povinen zšpisovšt ve keré skute nosti rozhodné pro plněni Smlouvy, zejménš nikoli
v šk výlu ně údšje o šsovém postupu pršcí š jejich jškosti, důvody odchylek prováděných
pršcí od projektové dokumentšce pro provádění stšvby, o provedených zkou kách š dšl í
údšje potřebné k posouzení pršcí objednštelem, š to způsobem š v rozsšhu stšnoveným
právními předpisy. Zápisy do stšvebního deníku budou provedeny formou denních
záznšmů, podepsšných osobou, jež příslu ný zápis u inilš. Dodšvštel je povinen zšjistit
přístupnost stšvebního deníku nš stšveni ti kšždý den v průběhu prováděni dílš. Zápisy do
stšvebního deníku je oprávněn init kromě dodšvštele, objednštele š zástupců orgánů
státní správy, rovněž ŔDS š osobš provádějící šutorský dozor projektšntš. Zápisem
do stšvebního deníku v šk nedochází ke změně Smlouvy šni ke změně zšdávšcí
dokumentšce. zádný zápis ve stšvebním deníku není způsobilý zvý it cenu zš dílo
uvedenou v lánku Ill. odst. 3.1 Smlouvy. Dodšvštel je povinen protokolárně předšt
stšvební deník objednšteli nejpozději do 5 dnů po ukon ení jeho vedeni.

6.2 Prostor stšveni tě je vymezen zšdáním stšvby. Pokud bude dodšvštel potřebovšt
pro rešlizšci dílš prostor vět í, zšjisti si jej nš vlšstni náklšdy.

6.3 Objednštel předá dodšvšteli stšveni tě do 3 dnů po odesláni výzvy dle lánku It. odst. 2.2
Smlouvy, š to nš záklšdě prohlídky prostoru stšveni tě š oboustršnně podepsšného
písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stršn.

6.4 Nejpozději při předáni stšveni tě budou objednštelem předánš dodšvšteli pršvomocná
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez vý e uvedených doklšdů není dodšvštel povinen
stšveni tě převzít. Nejpozději při předání stšveni tě předá objednštel dodšvšteli též
odsouhlšsenou projektovou dokumentšci v jednom vyhotoveni.

6.5 Dodšvštel zšbezpe í nš vlšstni náklšd stšveni tě š zšjisti vjezd nš stšveni tě, jeho provoz,
údržbu, pořádek š istotu po celou dobu výstšvby, v soulšdu s § 14 vyhlá ky . 268/200Ĺ
Sb., o technických požšdšvcích nš stšvby, ve znění pozděj ích předpisů. Zdroje energii
pro rešlizšci dílš si projedná sšmostštně s jejich správci, přípšdně s orgány státní správy.
Ŕotéž u iní i v přípšdě skládek mšteriálů, povolení vybudování objektů zs špod.

6.6 Dodšvštel je odpovědný zš v echny kody způsobené nš stšveni ti do doby předáni
š převzetí dílš š vyklizení stšveni tě, š to podle obecných ustšnovení o náhršdě kody.

6.7 Dodšvštel je povinen před zšpo etím výkopových pršcí zšbezpe it nš svůj náklšd vyty ení
v ech stávšjÍcÍch sítí š zšřízení š splnit ve keré podmínky stšnovené ve vyjádření
jednotlivých správců těchto zšřízení. Zš ve keré dodšvštelem způsobené kody nš
stávšjícím potrubí, vedeni š kšbelech nese výhršdně š v plném rozsšhu odpovědnost

- 15 -



,k * ,k
* *

* ik
* *

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ

" ROZVOJ R

dodšvštel. Dodšvštel je před zšhájením provádění dílš rovněž povinen ohledšt s odbornou
pé i odpovÍdšjíci jeho předmětu podnikáni š závšzkům dle této Smlouvy místo provádění
dílš z hlediskš zji tění možných překážek v následném provádění dílš, neuvedených
v projektové dokumentšci i dšl ích podklšdech pro rešlizšci dílš.

6.8 Dodšvštel v plné míře zodpovídá zš bezpe nost š ochršnu zdršví v ech pršcovníků
v prostoru stšveni tě š zšbezpe í jejich vybšveni ochršnnými pršcovními pomůckšmi. Dále
se zšvšzuje dodržovšt hygienické předpisy š podmínky životního prostředí. Dodšvštel je
dále povinen dodržovšt ve keré plštné technické š právni předpisy, týkšjící se zšji tění
bezpe nosti š ochršny zdršví při práci š bezpe nosti technických zšřízení, požární ochršny

špod.

6.Ĺ Dodšvštel se zšvšzuje vyklidit š vy istit stšveni tě do 14 kšlendářních dnů
od protokolárního předáni š převzetí dílš. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhršdit
objednšteli smluvní pokutu, viz lánek Xlll. odst. 13.2 Smlouvy š dále je povinen uhršdit
objednšteli ve keré náklšdy š kody, které mu tím vznikly.

6.10Dodšvštel je povinen zšjistit v rámci zšřízení stšveni tě podmínky pro výkon funkce
šutorského dozoru projektšntš š ŔDS, přípšdně innost koordinátorš bezpe nosti š
ochršny zdršví při práci nš stšveni ti, š to v přiměřeném rozsšhu.

lánek VIl.

Stšvební dozor, šutorský dozor projektšntš, oprávněni zástupci smluvních stršn

7.1 Je-li to ú elné s ohledem nš předmět dílš, objednštel v soulšdu se stšvebním zákonem
před zšhájením plnění dílš ur í osobu, která bude vykonávšt stšvební dozor (ŔDS), tj.
zšjisti výkon povinností stšvebního dozoru ve smyslu právních předpisů š bude v rozsšhu
uděleného zmocnění oprávněnš zšstupovšt objednštele ve věci plněni dílš dle Smlouvy.
Informšce jško je jméno š příjmeni osoby, která bude vykonávšt ŔDS š rozsšh uděleného
zmocnění budou objednštelem sděleny při předáni stšveni tě š budou uvedeny
v písemném protokolu o předání stšveni tě š sou šsně zšpsány ve stšvebním deníku.
V rozsšhu uděleného zmocněni je dodšvštel povinen šdresovšt oznámení, výzvy š dšl í
úkony týkšjící se práv š povinností dle Smlouvy vedle objednštele rovněž ŔDS.
V pršvomoci ŔDS v šk není měnit smlouvu nebo zbšvit kteroukoli ze stršn povinností,
závšzků nebo odpovědnosti vypIývšjicí ze Smlouvy. Dodšvštel se zšvšzuje ŔDS jškožto
zástupce objednštele respektovšt. Objednštel si vyhršzuje, že ŔDS u dílš nesmí provádět
dodšvštel šni osobš s ním propojená. Ŕo neplští, pokud ŔDS provádí sám objednštel.

- 16 -



* * ,k
ik *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pm regionálni rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

7.2 Je-li to ú elné s ohledem nš předmět dílš, objednštel před zšhájením plnění dílš zšjistí
osobu, která bude vykonávšt šutorský dozor projektšntš ve smyslu právních předpisů. O
osobě zšji t'ujÍcÍ šutorský dozor projektšntš bude dodšvštel objednštelem písemně
vyrozuměn (postš ující je záznšm ve stšvebním deníku).

7.3 Dodšvštel, osobš s ním propojená, šni jeho poddodšvštel podäející se nš plněni Smlouvy
nesmí v souvislosti s dílem provádět výkon tds dle odst. 7.1 Smlouvy, šni šutorský dozor
projektšntš dle odst. 7.2 Smlouvy. Při poru ení zákšzu dle věty prvé je objednštel oprávněn
od Smlouvy odstoupit.

7.4 Oprávněnými zástupci objednštele při provádění š převzetí dílš š ve věcech technických
(dále jen ,,oprávnění zástupci objednštele") jeĺ

· Be. Zdeněk Dvořák, ředitel KSÚSĺ telĺ , e-mšilĺ
Kršjská správš š údržbš silnic Středo eského kršje, Zborovská 11, 150 21 Pršhš 5

· Ing. Ale ermák, Ph.D., MBA, náměstek ředitele pro oblšst investic KSŕSĺ telĺ
e-mšilĺ Kršjská správš š údržbš silnic Středo eského kršje,

Zborovská 11, 150 21 Pršhš 5

· Osobš zšji t'ujÍcÍ dohled nšd rešlizšcí zškázkyĺ Ing. Jiří Levý, investi ní technik, telĺ
e-mšilĺ Kršjská správš š údržbš silnic Středo eského

kršje, Zborovská 11, 150 21 Pršhš 5.

· Lenkš Chmelová, vedoucí technického úseku oblšsti Mnichovo Hršdi tě, mobilĺ
Kršjská správš š údržbš silnic Středo eského kršje,

Zborovská 11, 150 21 Pršhš 5.
Oprávněni zástupci objednštele jsou oprávněni jednšt zš objednštele ve věcech
technických š ve věcech, které tšto Smlouvš výslovně stšnovi. Není-li touto Smlouvou
stšnoveno jinšk, nejsou oprávnění zástupci objednštele oprávnění init jménem žádného
z objednštelů právni úkony.

· Ve věcech smluvních zšstupuje objednštele zmocněný len Ršdy Středo eského kršje.

7.5 Oprávněnými zástupci dodšvštele ve věcech smluvních, technických, ekonomických š
finšn ních jsouĺ

· Mgr. Mšrtinš ervinská, jednštelkš, tel. e-mšilĺ
· Ing. Pšvel Ŕrnkš, technický ředitel, tel. e-mšilĺ
· Ing. Michšl Bláhš, finšn ní ředitel, tel. e-mšilĺ

- 17 -



* * ,k
Br *

* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

lánek VIII.

Rešlizšce dílš, nebezpe í kody nš díle,
právš š povinnosti smluvních stršn

8.1 Dodšvštel je povinen provést dílo nš svůj náklšd š nš své nebezpe í.

8.2 Při provádění dílš postupuje dodšvštel sšmostštně š dílo provádí v soulšdu projektovou
dokumentšci, podmínkšmi pro provedeni stšvby stšnovenými ve stšvebním povolení š
dšl ími podklšdy, uvedenými v lánku l., obecně závšznými právními předpisy š eskými
technickými normšmi. V přípšdě, že výrobce (nebo dovozce) užitého mšteriálu nebo
zšřízení stšnoví postup pro montáž, instšlšci i šplikšci tškového mšteriálu i zšřízení, je
dodšvštel, nedohodnou - ii se stršny jinšk, povinen provést montáž, instšlšci i šplikšci
tškového mšteriálu i zšřízení v soulšdu s tškovými pokyny výrobce (nebo dovozce).
V přípšdě, že dodšvštel dílo provádí v rozporu s předchozími většmi, má se zš to, že dílo

obsšhuje všdy š nedostštky.

8.3 Dodšvštel prohlš uje, že má k dispozici jedno vyhotoveni projektové dokumentšce
pro prováděni stšvby VC. výkšzu výměr od objednštele uvedené v lánku l. odst. 1.1

Smlouvy.

8.4 Při provádění dílš prostřednictvím zšměstnšnců dodšvštele nebo při provádění ásti dílš
jinou osobou má dodšvštel odpovědnost, jško by dílo prováděl sám.

8.5 Při zhotovování vlšstní stšvby je dodšvštel povinen vést stšvební deník v soulšdu se
stšvebním zákonem š odst. 6.1 Smlouvy.

8.6 Objednštel, resp. ŔDS je oprávněn kontrolovšt provádění dílš š má přistup nš stšveni tě
kdykoli v průběhu prováděni dílš. Dodšvštel je povinen objednšteli dle jeho požšdšvků tuto
kontrolu v plném rozsšhu umožnit š poskytnout mu zš tímto ú elem potřebnou sou innost.
O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zji těné nedostštky š
stšnoveny terminy k jejich odstršněni. Ŕento odstšvec plští obdobně i ve vztšhu k osobě
vykonávšjÍcÍ funkci šutorského dozoru projektšntš š k osobě vykonávšjÍcÍ koordinátorš
BOZP. Identifikš ní údšje osob vykonávšjici funkci šutorského dozoru projektšntš š
koordinátorš BOZP sdělí objednštel dodšvšteli bez zbyte ného odklšdu po jejich ur ení.

8.7 Dodšvštel je povinen zšjistit objednšteli š osobě vykonávšjící ŔDS přístup ke stšvebnímu
deníku v průběhu zhotovováni vlšstni stšvby. Nš požádání je dodšvštel povinen předložit
objednšteli š osobě vykonávšjÍcÍ technický dozor ve keré písemné doklšdy o provádění
dílš. Ŕento odstšvec plští obdobně i ve vztšhu k osobě vykonávšjÍc funkci šutorského

- 18 -



* * *
* *
*
* *

* í, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovšný regionální operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

dozoru projektšntš š k osobě vykonávšjící koordinátorš BOZP.

8.8 Dodšvštel je povinen při prováděni vlšstní stšvby orgšnizovšt nš stšveni ti nejméně lx
týdně (jinšk vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovováni vlšstní stšvby zš ú šsti
oprávněného zástupce objednštele š osoby vykonávšjící technický dozor. Z kontrolnIho
dne bude pořízen písemný záznšm, podepsšný zú šstněnými zástupci smluvních stršn.
zji těné nedostštky š všdy při provádění vlšstní stšvby je dodšvštel povinen odstršnit
v termínu uvedeném v písemném záznšmu z kontrolního dne. Dštum konání prvního
kontro|ního dne bude dohodnuto při předáni stšveni tě š uvedeno v předávšcím protokolu
o předáni stšveni tě š sou šsně bude zšznšmenáno ve stšvebním deníku. Dštum dšl ího
následujÍcÍho kontrolního dne bude vždy ur eno v písemném zápise z proběhnuv ího
kontrolnIho dne. Dle požšdšvků objednštele se mohou kontrolnI dny konšt tšké v sIdle
objednštele.

8.Ĺ Jestliže mšjí být některé ásti dílš zškryty nebo mšjí být provedeny zkou ky některých ásti
dílš podle obecně závšzných právních předpisů nebo podle eských technických norem, je
povinen dodšvštel nejméně 5 pršcovních dnů před jejich uskute něním oznámit písemně
tuto skute nost oprávněnému zástupci objednštele š sou šsně u init o této skute nosti
písemně záznšm ve stšvebním deníku.

Nesplní-li dodšvštel tuto povinnost, je dodšvštel povinen nš záklšdě písemné žádosti
objednštele nš náklšdy dodšvštele zškryté ásti dílš zš ú šsti oprávněného zástupce
objednštele odkrýt š nš záklšdě písemné žádosti objednštele nš náklšdy dodšvštele
provést znovu zš ú šsti oprávněného zástupce objednštele zkou ky příslu ných ástí dílš
podle obecně závšzných právních předpisů nebo podle eských technických norem.

Nedostšví-li se oprávněný zástupce objednštele k zškryti ástí dílš nebo k provedení
zkou ek některých ástí dílš podle obecně závšzných právních předpisů nebo podle

eských technických norem, š koliv mu bylo jejich uskute nění písemně oznámeno
dodšvštelem nejméně 5 pršcovních dnů před jejich uskute něním š dodšvštel sou šsně
u inil o této skute nosti písemně záznšm ve stšvebním deníku, nemá objednštel právo se
dožšdovšt toho, šby byly zškryté ásti dílš odkryty nš náklšdy dodšvštele š znovu
nš náklšdy dodšvštele provedeny zkou ky příslu ných ástí dílš podle obecně plštných
právních předpisů nebo podle eských technických norem.

8.10zjistI-li objednštel nebo osobš vykonávšjící technický dozor, že dodšvštel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednštel oprávněn dožšdovšt se toho, šby dodšvštel
odstršnil všdy vzniklé všdným prováděním š dílo prováděl řádným způsobem. jestliže

- 1Ĺ-



* * ,k
jk *
* ik
* *

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

dodšvštel dílš tšk neu iní šni v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednštel oprávněn
odstoupit od Smlouvy.

8.11 Zš správnost š úplnost předšné dokumentšce odpovídá objednštel. Dodšvštel je povinen
písemně upozornit objednštele bez zbyte ného odklšdu nš nevhodnost nebo nedostštky,
neúplnost š chyby projektové dokumentšce vC. výkšzu výměr uvedených v lánku l. odst.
1.1 Smlouvy š dšl ích písemných podklšdů š pokynů, které dšl objednštel dodšvšteli
š dodšvštel mohl jejich nevhodnost, nedostštky, neúplnost š chyby zjistit při vynšložení

odborné pé e.

jestliže nevhodnost, nedostštky, neúplnost š chyby uvedené dokumentšce pro zšdání
stšvby vC. výkšzu výměr š dšl ích písemných podklšdů předšných objednštelem
š pokynů objednštele překážejí v řádném provádění dílš, je dodšvštel povinen prováděni
dílš v nezbytném rozsšhu okšmžitě přeru it. O této skute nosti je povinen ihned písemně
ve lhůtě 3 pršcovních dnů informovšt jšk osobu vykonávšjÍcÍ ŔDS, tšk osobu objednštele
odpovědnou ve věcech technických dle lánku VIl. odst. 7.4 Smlouvy. V tomto zápisu
(formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránIcI v pokrš ování pršcí. Do doby
písemného pokynu, jšk bude pokrš ováno v odstršnění nevhodnosti, nedostštků,
neúplnosti š chyb v uvedené zšdávšcí dokumentšci š v dšl ích písemných podklšdech
předšných objednštelem nebo do doby změny pokynů objednštele nebo písemného
sdělení objednštele, že objednštel trvá nš provádění dílš podle uvedené zšdávšcí
dokumentšce, v pršcích pokrš ovšt nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění dílš
přeru it, se prodlužuje lhůtš stšnovená pro jeho dokon ení. Dodšvštel má rovněž nárok
nš úhršdu náklšdů spojených s přeru ením prováděni dílš v přípšdě, kdy se prokáže
nevhodnost, nedostštky, neúplnost š chyby dokumentšce nebo pokynů objednštele dle
tohoto odstšvce. jestliže dodšvštel tuto povinnost nesplnil, pšk nemá nárok nš úhršdu
náklšdů spojených s přeru ením dílš.

V přípšdě, že šle tškové všdy projektové dokumentšce i dšl ích podklšdů pro provádění
dílš mohl při vynšložení odborné pé e dodšvštel zjistit před uzšvřením této Smlouvy, nese
náklšdy nš přeru ení provádění dílš, změnu projektové dokumentšce š přípšdné
vícenáklšdy nš rešlizšci dílš v důsledku tškové změny dodšvštel, při emž o dobu
přeru eni prováděni dílš se v tškovém přípšdě termín dokon ení dílš neposune.

8.12Jestliže dodšvštel nesplnil povinnost uvedenou v odst. 8.11 Smlouvy, odpovídá zš všdy
dílš způsobené nevhodností, nedostštky, neúplností š chybšmi uvedené projektové
dokumentšce pro provádění stšvby vC. výkšzu výměr dle lánku l. odst. 1.1 š dšl ích
písemných podklšdů předšných objednštelem š pokynů dšných mu objednštelem.

- 20-



,k * ,k
ik *

*
* *

* *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro ľegioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

8.13jestliže dodšvštel splnil povinnost uvedenou v odst. 8.11 Smlouvy, neodpovídá zš
nemožnost dokon eni dílš nebo zš všdy dokon eného dílš způsobenými nevhodnosti,
nedostštky, neúp|ností š chybšmi uvedené dokumentšce pro zšdání stšvby VC. výkšzu
výměr v lánku l. odst. 1.1 Smlouvy š dšl ích písemných podklšdů předšných
objednštelem š pokynů dšných mu objednštelem, jestliže objednštel nš jejich použiti při
prováděni dílš písemně trvšl. Při nedokon ení dílš z důvodu nemožnosti dokon ení dílš
má dodšvštel nárok nš cenu sníženou o to, co u etřil tím, že neprovedl dílo v plném
rozsšhu. Ŕo neplští v přípšdě, že nš nevhodnost, nedostštky, neúplnost š chyby uvedené
dokumentšce mohl dodšvštel při vynšložení odborné pé e upozornit objednštele před
uzšvřením této Smlouvy.

8.14zjisti-li dodšvštel při prováděni dílš skryté překážky, týkšjicí se místš, kde má být dílo
provedeno, š tyto překážky znemožňuji provedeni dílš dohodnutým způsobem,
je dodšvštel povinen prováděni dílš v nezbytném rozsšhu okšmžitě přeru it. O této
skute nosti je povinen písemně ve lhůtě 3 pršcovních dnů informovšt jšk osobu
vykonávšjÍcÍ ŔDS, tšk osobu objednštele odpovědnou ve věcech technických dle lánku
VIl. odst. 7.4 Smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy
bránící v pokrš ování pršcí. Do doby písemného pokynu, jšk bude pokrš ováno v pršcích,
budou tyto zšstšveny. Oznámeni o zšstšvení pršcí musí být provedeno písemně nš
formuláři, š to zš podmínek uvedených v lánku ll. odst. 2.5 Smlouvy. Nesplnění této
povinnosti má zš následek povinnost uhršdit smluvní pokutu dle
lánku 11. odst. 2.5 Smlouvy.

8.15jestliže dodšvštel neporu il svou povinnost dle lánku VI. odst. 6.7 Smlouvy zjistit před
zšpo etím provádění dílš překážky uvedené v lánku VIII. odst. 8.14. Smlouvy, nemá
žádná ze stršn nárok nš náhršdu kody; dodšvštel má nárok nš cenu zš ást dílš, jež bylo
provedeno do doby, než překážky mohl odhšlit při vynšložení odborné pé e. V opš ném
přípšdě odpovídá dodšvštel objednšteli zš kodu, která mu v důsledku nemožnosti
dokon ení dílš vznikne.

8.16 Dodšvštel nese nebezpe í kody nš zhotovovšném díle. Nebezpe í kody nš díle přechází
nš objednštele okšmžikem předání dílš dodšvštelem objednšteli š jeho převzetí
objednštelem nš záklšdě písemného předávšcího protokolu. Jestliže v šk tento písemný
předávšcí protokol obsšhuje všdy š nedodělky dílš, které je povinen odstršnit dodšvštel,
přechází nebezpe í nš díle nš objednštele šž okšmžikem odstršnění těchto všd
š nedodělků dodšvštelem.

8.17Dodšvštel je povinen oznš it provedenou stšvbu dle jednotného vizuálního stylu

- 21 -



* * " EVROPSKÁ ŕNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ** Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

Středo eského kršje názvem veřejné zškázky š textemĺ nš této stšvbě (nebo dle
chšrškteru stšvební škce rekonstrukci, obnově) se podi|e| Středo eský kršj, vzor je
oznš en jško Přílohš . 5 š tvoří nedílnou sou ást této Smlouvy. Dodšvštel je sou šsně
povinen oznš it provedenou stšvbu dle Mšnuálu jednotného gršfického stylu E I fondů
zveřejněném nš www.strukturálni-fondy.cz " Fondy Eŕ v R " Národní orgán pro

koordinšci > Publicitni innost " Mšnuál jednotného vizuálního stylu ESIF
2014-2020. vý e uvedené oznš ení stšvby je podrobně popsáno v Příloze . 4 Smlouvy.

8.18 Dodšvštel prohlš uje, že poddodšvštel, jehož prostřednictvím prokšzovšl splněni
kvšlifikš ních předpoklšdů, se v nšbídce zšvázšl k poskytnuti plnění v rozsšhu, který
je uveden v nšbídce dodšvštele, podšné v rámci zšdávšcího řízení nš výběr dodšvštele
dílš dle této Smlouvy. Dodšvštel zšjistí, že poddodšvštel, jehož prostřednictvím prokšzovšl
splnění kvšlifikš ních předpoklšdů, bude při plnění této Smlouvy poskytovšt plnění
v rozsšhu dle předchozí věty.

8.1ĹZměnš poddodšvštelů oproti obsšhu nšbídky podšné dodšvštelem v zšdávšcím řízenI
Veřejné zškázky, je možná pouze nš záklšdě písemného souhlšsu objednštele. Objednštel
se zšvšzuje, že tškový souhlšs nebude odpíršt v přípšdě, že nový poddodšvštel bude
splňovšt ve keré kvšlifikš ní požšdšvky š odbornost, které splňovšl původní poddodšvštel
š z informšcí, kterými bude objednštel v dšné situšci disponovšt, nebude vyplývšt obšvš,
že nový poddodšvštel by mohl provést jemu svěřenou ást dílš všdně nebo jiným
způsobem nšru it rešlizšci dílš dle této Smlouvy. Dodšvštel se zšvšzuje, že ásti dílš
uvedené v I. 13.1.3 Zšdávšcí dokumentšce bude rešlizovšt vlšstními kšpšcitšmi,
nikoli prostřednictvím poddodšvštelů.

8.20 Dodšvštel se dále zšvšzuje, že poskytne objednšteli sou innost, šby objednštel mohl
dostát svým povinnostem dle § 21Ĺ ZZVZ.

8.21 Objednštel je oprávněn kdykoliv během prováděni dílš přeru it jeho provádění nebo jeho
provádění ukon it. V přípšdě, že k přeru eni provádění dílš nedojde z důvodů nš stršně
dodšvštele, prodlouží se o dobu přeru ení prováděni dílš š dšl ích 7 dni termín dokon eni
dílš. Pokud bude přeru ení provádění dílš trvšt déle než 2 měsíce, je dodšvštel oprávněn
od této Smlouvy odstoupit. Objednštel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsšh
prováděného dílš o konkrétní položky š ásti.

8.22 Dodšvštel zšjistí, že osoby uvedené dodšvštelem v seznšmu vedoucích zšměstnšnců
dodšvštele nebo osob v obdobném postšveni, jež budou odpovídšt zš rešlizšci příslu ných
stšvebních pršcí, předloženém v nšbídce dodšvštele nš Veřejnou zškázku dle zšdávšcí

- 22 -



,k * *
* ik

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
hitegrovšný regionální operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

dokumentšce Veřejné zškázky, se budou podílet nš rešlizšci dílš, š to ve funkcích,
v jškých byly v seznšmu uvedeny. Výměnš tškové osoby je možná pouze s písemným
souhlšsem objednštele š zš předpoklšdu, že nová osobš bude splňovšt kv.šlifikš ní
předpoklšdy uvedené v zšdávšcí dokumentšci.

8.23 Dodšvštel šni žádný z jeho poddodšvštelů podi|ejÍcÍch se nš výkonu šutorského dozoru
nesmí připršvovšt šni podílet se nš přípršvě rešlizš ní dokumentšce této stšvby. Dodšvštel
šni žádný z jeho poddodšvštelů podilej cÍch se nš plnění této Smlouvy sou šsně nesmí být
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentšci dšné stšvby šni jiným
supervizorem projektové dokumentšce dšné stšvby šni poddodšvštelem podňejicím se nš
tškovém posouzeni i supervizi. Ŕšto skute nost se nevztšhuje nš dokon ené zškázky
nš supervizi, které byly rešlizovány před zšhájením zšdávšcího řľzenI Veřejné
zškázky. Poru ení této povinnosti dodšvštelem nebo poddodšvštelem předstšvuje
podstštné poru ení Smlouvy ze stršny dodšvštele.

8.24Při provádění dílš bude vždy v době od 8ĺ00 do 16ĺ00 přítomen stšvbyvedoucí v místě
stšvby.

lánek lX.

poji těni dodšvštele

Ĺ.1. Dodšvštel prohlš uje, že ke dni uzšvření této Smlouvy má uzšvřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je poji tění odpovědnosti zš kody způsobené dodšvštelem třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho innosti, v etně možných kod způsobených
pršcovníky dodšvštele, minimálně ve vý i celkové ceny dílš bez DPH uvedené v lánku
Ill. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluú šsti nejvý e 1 %, š jejíž prostá kopie nebo prostá kopie
pojistného certifikátu je přílohou . 6 této Smlouvy. Dodšvštel se zšvšzuje, že po celou
dobu trvání této Smlouvy š v přiměřeném rozsšhu i po dobu záru ní doby bude poji těn
ve smyslu tohoto ustšnovení š že nedojde ke snÍženÍ pojistného plnění pod ástku
uvedenou v předchozí větě.

Ĺ.2. Kopie pojistné smlouvy dodšvštele, resp. škceptovšný návrh nš uzšvření pojistné
smlouvy ze stršny poji t'ovny dle tohoto lánku byl předán objednšteli před podpisem této
Smlouvy, jško jednš z podmínek pro uzšvřeni smlouvy dle ust. § 104 písm. š) ZZVZ. Nš
žádost objednštele je dodšvštel povinen kdykoliv později v průběhu trvání Smlouvy
předložit uspokojivé doklšdy o tom, že pojistná smlouvš uzšvřená dodšvštelem je š
zůstává v plštnosti.

- 23 -



,k * ,k
* *
* J
*

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionální operš ní progršm

MIN1SŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

Ĺ.3. Dodšvštel je povinen řádně plštit pojistné tšk, šby pojistná smlouvš i smlouvy sjednšné
dle této Smlouvy i v souvislosti s ní byly plštné po celou dobu prováděni dílš
š v přiměřeném rozsšhu i po dobu záruky. V přípšdě, že dojde k zániku poji tění, je
dodšvštel povinen o této skute nosti neprodleně informovšt objednštele š ve lhůtě
3 pršcovních dnů uzšvřít pojistnou smlouvu ve vý e uvedeném rozsšhu. Poru ení této
povinnosti ze stršny dodšvštele povšžují stršny této Smlouvy zš podstštné poru ení
Smlouvy zškládšjící právo objednštele od Smlouvy odstoupit.

lánek X.

Splněni š předání dílš

10.1. Dodšvštel splní svou povinnost dokon it dílo tšk, že řádně š úplně zhotoví dílo podle
lánku l. Smlouvy š v soulšdu s lánkem VIII. odst. 8.2 Smlouvy, tedy bez všd

š nedodělků. NedIlnou sou ástí řádného splnění dílš je předáni v ech písemných doklšdů
potřebných k užíváni š provozování dílš, které se vztšhují k těm ástem dílš, které
zhotovovšl nebo dodávšl dodšvštel ve smyslu této Smlouvy (š to i prostřednictvím svých
poddodšvštelů), š to předáním jejich originálů.

10.2. Objednštel je povinen řádně š úplně dokon ené dílo bez všd š nedodělků převzít

10.3. Dokon ené dílo dle lánku l. Smlouvy bude předáno objednšteli nš záklšdě písemného
protokolu o přédání š převzetí dílš podepsšného oprávněnými zástupci smluvních stršn
ve věcech smluvních (dále jen ,,protokol"). V přípšdě, že se objednštel rozhodne dílo
převzít s všdšmi š nedodělky nebránľchni řádnému užívání dílš, budou v protokolu o
předání dílš uvedeny i tškto zji těné všdy š nedodělky nebránící řádnému užívání dílš š
lhůty pro jejich odstršnění. Objednštel je oprávněn odmítnout převzetí dílš v přípšdě, že
má všdy nebo nedodělky. Všdou se přitom rozumí odchylkš v kvšlitě š pšršmetrech dílš
stšnovených projektovou dokumentšcí, touto Smlouvou š obecně závšznými předpisy i
pokyny výrobÍů ' i dovozců mšteriálu š použitých zšřízení tšk, jšk je stšnoveno v lánku

VIII odst. 8.2 Smlouvy, nebo jiné nekvšlitní provedení dílš. Rovněž přípšdné odrrňtnuti
převzetí dílš bude zšznšmenáno v protokolu.

10.4. Objednštel není povinen dílo nš záklšdě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně š úplně
dokon eno, má všdy nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány v echny
písemné doklšdy popsšné v lánku X. odst. 10.1 Smlouvy. Jestliže se objednštel
rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní stršny povinny v protokolu uvést tuto
skute nost š uvést v něm soupis všd š nedodělků se závšzným termínem jejich
odstršnění dodšvštelem, přípšdně soupis chybějÍcÍch písemných doklšdů s termínem
jejich dodání dodšvštelem objednšteli.

- 24 -



,k * *
*

* J
* *

Br , *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

10.5. Pokud dodšvštel neodstršní závšdy nebo nedodělky nš díle v termínu uvedeném
v předávšcím protokolu, je povinen uhršdit objednšteli smluvní pokutu ve vý i 1.000,- K
zš kšždou všdu š kšždý den prodlení.

10.6. K předáni dílš nš záklšdě protokolu vyzve dodšvštel objednštele písemně nejpozději 5
pršcovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připršveno k předáni, tj. bude dokon eno.
Objednštel zšhájí převzetí dílš do 5 pršcovních dnů od termínu nšvrženého dodšvštelem.
Objednštel má v šk právo odmítnout zšhájení přejknšcího řIzení, je-li termín nšvržený
dodšvštelem o vÍce než 30 dnů dříve, než sjednšný termín předáni dílš.

10.7. K předáni dílš přizve objednštel osoby vykonávšjÍcÍ technický dozor, přípšdně tšké
šutorský dozor projektšntš.

lánek XI.

Zárukš zš jškost dílš š odpovědnost zš všdy dílš

11.1. Délkš záru ní doby zš jškost dílš zš stšvební ást je sjednánš nš dobu 60 měsíců,
délkš záru ní doby zš jškost dílš zš technologickou ást je sjednánš nš dobu
36 měsíců. Obě záru ní doby po Ínšji běžet dnem protokolárního předání š převzetí dílš.
Pokud bylo dílo převzšto s všdšmi š nedodělky, po íná záru ní dobš běžet šž ode dne
jejich úplného odstršnění.

11.2. V průběhu záruky zš jškost dílš bude mít dílo vlšstnosti vyp|ývšjÍcÍ z této Smlouvy,
tj. vyplývšjící z lánku l. odst. 1.3 Smlouvy, lánku Vlil. odst. 8.2 Smlouvy š lánku X. odst.
10.1 Smlouvy š dále bude mít obvyklé vlšstnosti pro využiti dílš ke stšnovenému ú elu.

11.3. Pokud se v průběhu záru ní lhůty vyskytly nš díle všdy, má objednštel právo nš jejich
bezplštné odstršněni. Objednštel je povinen tyto všdy u dodšvštele neprodleně písemně
reklšmovšt. Dodšvštel je povinen nšstoupit k odstršněni běžných všd š nedodělků dílš
do 10 kšlendářních dnů od doru ení písemné reklšmšce objednštele dodšvšteli
š odstršnit je nejpozději do 30 dnů ode dne doru ení písemné reklšmšce objednštele
dodšvšteli. V přípšdě, že se jedná o všdu, která brání užívání dílš (hšvárie), zšvšzuje
se dodšvštel nšstoupit k jejímu odstršněni nejpozději do 24 hodin ode dne jejího ohlá eni,
do 48 hodin provést šlespoň tšková opštření, šby dílo bylo možné, byt' s do šsným
přiměřeným omezením, opětovně užívšt š všdu se zšvšzuje odstršnit nejpozději do 20
dnů ode dne doru ení písemné reklšmšce objednštele dodšvšteli. Dodšvštel je povinen
bez zbyte ného odklšdu, nejpozději v šk v termínech vý e popsšných, reklšmovšné všdy
odstršnit, i když neuznává, že zš všdy odpovídá; ve sporných přípšdech nese náklšdy šž
do pršvomocného rozhodnutí o reklšmšci dodšvštel. Zároveň je dodšvštel nejpozději do

-25 -



,k * ,k
* Br

* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionální operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

10 kšlendářních dnů po obdrženi písemné reklšmšce povinen objednšteli oznámit, zdš
reklšmšci uznává, jškou lhůtu k odstršněni všd nšvrhuje v rozmezí stšnovených lhůt, viz
vý e, nebo z jškých důvodů odmítá reklšmšci uznšt. Po dobu ode dne doru ení reklšmšce
dodšvšteli do odstršnění reklšmovšných všd záru ní dobš neběží.

11.4. Jestliže v přípšdě reklšmšce objednštele nenšstoupí dodšvštel k odstršnění
reklšmovšných všd š nedodělků ve lhůtě stšnovené v odst. 11.3 Smlouvy, popřípšdě je
neodstršní v tšm popsšné lhůtě nebo v tšm popsšné lhůtě neprovede opštřeni potřebná
k tomu, šby mohlo být dílo dále užíváno (v přípšdě hšvárie bránící užívání dílš), je
objednštel oprávněn nechšt odstršnit reklšmovšné všdy š nedodělky dílš nš náklšdy

dodšvštele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky zš jškost dílš se nedotýkšjí nároků nš náhršdu kody

nebo nš smluvní pokutu.

lánek XII.

výpověď', Odstoupení od smlouvy

12.1. Dodšvštel bere nš vědomi, že ú innost této Smlouvy závisí nš poskytnutí dotšce z fondů
Evropské unie nš rešlizšci dílš. Objednštel si vyhršzuje právo tuto Smlouvu vypovědět v
přípšdě, že mu nebude poskytnutš dotšce z fondů Evropské unie nš rešlizšci dílš.
Neposkytnuti dotšce se nepovšžuje zš poru ení závšzků vyp|ývšjících z této Smlouvy š
žádná smluvní stršnš nemá nárok nš náhršdu vzniklé kody nebo úhršdu náklšdů
vzniklých v důsledku tškového ukon eni Smlouvy. výpověď' musí být písemná. V přípšdě
výpovědi zšniká Smlouvš ke dni doru ení výpovědi dodšvšteli.

12.2. Objednštel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v přípšdech v přípšdě, že dodšvštel
poru í některou svou smluvní povinnost dle této Smlouvy přesto, že nš možnost
odstoupení pro poru ování povinnosti dle této Smlouvy bude objednštelem předem
písemně upozorněn, popřípšdě bude dodšvštel v úpšdku i jeho mšjetek bude postižen
exekucí i výkonem rozhodnutí. Ŕo neplští v přípšdě lánku lV. odst. 4.10 Smlouvy, kdy
nelze předem písemně upozornit. Dodšvšteli budou v tškovém přípšdě uhršzeny ú elně
vynšložené náklšdy prokšzštelně spojené s dosud provedenými pršcemi, mimo náklšdů
spojených s odstoupením od smlouvy. Sou šsně objednšteli vzniká nárok nš úhršdu
vícenáklšdů vynšložených nš dokon ení dílš uvedeného v lánku ll. této Smlouvy š nš
náhršdu ztrát vzniklých prodloužením terminu jejího dokon ení ve stejném rozsšhu.
Objednštel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vů i mšjetku dodšvštele
probíhá insolven ní řIzení.

-26 -



* *
Br

* *
* ik

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fOnd pro regionálni rozvoj
Integrovšný regionálni operš nl progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

12.3. Podstštným poru ením této Smlouvy ze stršny dodšvštele se rozumí zejménš nesplněni
smluvních termínů podle této Smlouvy, nebo provádění dílš v rozporu s lánkem
VIII. odst. 8.2 š odst. 8.20 Smlouvy š lánkem lV. odst. 4.10 Smlouvy.

12.4. Odstoupení od Smlouvy stršnš oprávněná oznámí stršně povinné písemně. Ú inky
odstoupení nšstšnou doru ením tškového oznámeni povinné stršně. Nepodšří - ii
se oznámeni doru it, má se zš to, že do lo k jeho doru ení třetím dnem po odesláni
nš šdresu povinné stršny uvedenou v záhlšví této Smlouvy.

12.5. Stšnoví-li oprávněná stršnš pro dodšte né plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit
od Smlouvy po mšrném uplynutí této lhůty. Jestliže v šk stršnš, která je v prodlení,
písemně prohlásí, že svůj závšzek nesplní, může oprávněná stršnš odstoupit od Smlouvy
před uplynutím lhůty dodšte ného plnění, kterou stšnovilš, tzn. ihned poté, co prohlá ení
povinné stršny obdrží.

12.6. Odstoupením od Smlouvy zšnikšjí v echnš právš š povinnosti stršn ze Smlouvy.
Odstoupeni od Smlouvy se v šk nedotýká nároku nš náhršdu kody vzniklé poru ením
Smlouvy, ře ení sporů mezi smluvními stršnšmi, nároků nš smluvní pokuty š jiných
nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povšze mšjí trvšt i po ukon ení
Smlouvy.

12.7. Objednštel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v přípšdě, kdy není schopen uhršdit
sjednšnou cenu dílš z důvodů nepřiděleni finšn ních prostředků nebo změny sklšdby
rozpo tu š s tím souvÍsejÍcÍ nemožnosti finšncování rešlizšce dílš. V tškovém přípšdě
se stršny dohodly, že objednšteli ve splnění povinnosti ze Smlouvy do šsně nebo trvšle
zšbránilš mimořádná nepředvídštelná š nepřekonštelná překážkš vzniklá nezávisle nš
jeho vůli. Dodšvštel má pšk pouze nárok nš úhršdu ceny do té doby dokon ených ásti
dílš š dále nš náhršdu náklšdů ú elně do té doby vynšložených nš pořízeni
rozpršcovšných ástí dílš.

12.8. Objednštel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že dodšvštelĺ
š) nšbízel, dávšl, přijímšl nebo zprostředkovávšl ur ité hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo

jednání kohokoliv, št' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zšdávšcím řízení Veřejné zškázky nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkreslovšl jškékoliv skute nosti zš ú elem ovlivněni zšdávšcího řízení nebo provádění
této Smlouvy ke kodě objednštele nebo jiné osoby, v etně užití podvodných pršktik
k potlš ení š snižení výhod volné š otevřené soutěže.

- 27 -



,k * *
ik *

* *
* *

jk í, *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fbnd pro regionálnl rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

12.Ĺ. Odstoupení (zánik práv š povinností) nšstšne šž splněním povinností vyp|ývšjicích
z vyrovnáni smluvních stršn.

12.10. Smlouvu lze dále ukon it dohodou smluvních stršn nebo písemnou výpovědí ze stršny
objednštele, š to i bez uvedeni důvodu. výpovědní lhůtš iní v tškovém přípšdě 15 dnů
ode dne doru ení výpovědi smluvní stršně.

lánek XIII.

Smluvní pokuty š úrok z prodlení

13.1. V přípšdě, že dodšvštel bude v prodlení se zhotovením š předáním dílš nebo jeho ásti
oproti FHS, je povinen zšplštit objednšteli smluvní pokutu, jejíž vý e bude ur enš jško
násobek po tu dní prodlení se zhotovením dílš š 0,2 % z celkové ceny dílš nebo z
příslu né ásti dílš v K bez DPH, uvedené v lánku Ill. odst. 3.1 Smlouvy. V přípšdě, že
dodšvštel prokáže, že prodlení vzniklo z viny nš stršně objednštele, zšnikne objednšteli
právo smluvní pokutu uplštňovšt. Dodšvštel není v prodlení, pokud nemohl plnit
v důsledku vy í moci.

13.2. Smluvní pokutš zš v šsné nevyklizení stšveni tě je 0,05 % z ceny dílš bez DPH zš kšždý
i zšpo štý den prodlení dodšvštele, nejvý e v šk 50 000 K zš den.

13.3. Smluvní pokutš zš nedodrženi stšnovené lhůty pro odstršněni reklšmovšných všd
v období záru ní lhůty, které bráni řádnému užívání dílš nebo hrozí nebezpe í kody
velkého rozsšhu, ve vý i 10.000,- K zš kšždou všdu š kšždý den prodlenI.

13.4. V přípšdě, že dodšvštel poru í povinnost stšnovenou v I. VIII odst. 8.1Ĺ této Smlouvy, tj.
povinnost rešlizovšt význšmné ásti dílš vlšstními kšpšcitšmi, nikoli prostřednictvím
poddodšvštele, zšvšzuje se uhršdit objednšteli smluvní pokutu ve vý i 200.000,- K zš
kšždé jednotlivé poru ení uvedené povinnosti.

13.5ĺ Smluvní pokuty dle této Smlouvy hršdí dodšvštel nezávisle nš tom, zdš š v jšké vý i
vznikne objednšteli kodš, kterou je oprávněn objednštel vymáhšt sšmostštně š bez
ohledu nš její vý i.

13.6. Smluvní stršny se dohodly, že v přípšdě prodlení objednštele s úhršdou ceny dílš nebo
její ásti je objednštel povinen uhršdit dodšvšteli úrok z prodlení ve vý i 0,05 % z dlužné

ástky zš kšždý den prodlení.

-28 -



,k * *
h

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

13.7. Je-li úhršdš fšktury objednštelem vázánš nš obdržení finšn ních prostředků z dotšce
udělené zejménš z rozpo tu Středo eského kršje, státního rozpo tu eské republiky,
rozpo tu Státního fondu dopršvní infršstruktury, rozpo tu Centrš pro regionální rozvoj

eské republiky, státní příspěvkové orgšnizšce, není objednštel povinen hršdit úrok

z prodlení zš nejvý e 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finšn ní prostředky nemá
k dispozici. Objednštel je v šk povinen nejpozději do 10 pršcovních dnů od obdržení
těchto prostředků poukázšt dlužnou ástku nš bšnkovní ú et dodšvštele. Neu iní-li tšk,
podléhá povinnosti zšplštit úrok z prodlení ve vý i 0,05 % z dlužné ástky zš kšždý
zšpo štý den prodlení od uplynutí lO-ti pršcovních dní po obdržení finšn ních prostředků
od poskytovštele dotšce.

13.8. Úrok z prodlení není objednštel povinen dodšvšteli hršdit, jestliže objednštel pozšstšví

plštbu dodšvšteli podle bodu lánku IV., bodu 4.6 Smlouvy.

lánek XIV.
Bšnkovní zárukš

14.1 Dodšvštel poskytne při podpisu Kone ného protokolu o předání š převzetí dílš objednšteli
bšnkovní záruku, v minimální vý i 5 % z celkové ceny dílš bez DPH uvedené v lánku
Ill. odst. 3.1 Smlouvy, zš řádné odstršnění všd uplštněných objednštelem vů i dodšvšteli
z titulu odpovědnosti zš všdy dílš v záru ní době. Bšnkovní zárukš musí být plštná
minimálně po celou dobu záru ní doby.

14.2 Právo z bšnkovní záruky je objednštel oprávněn uplštnit v přípšdech, že dodšvštel
nebude plnit své povinnosti vyp|ývšjÍcÍ ze záruky zš dílo, ke kterým je ze Smlouvy povinen.

14.3 Před uplštněním plnění z bšnkovní záruky oznámí objednštel písemně dodšvšteli vý i
požšdovšného plnění ze stršny bšnky. Dodšvštel je povinen doru it objednšteli novou
záru ní listinu ve znění shodném s předchozí záru ní listinou, v původní vý i nejpozději
do 7 kšlendářních dnů od jejího úplného vy erpání. Bšnkovní zárukš bude uvolněnš
objednštelem do 10 dnů po uplynuti záru ní doby š vypořádání v ech závšzku mezi
dodšvštelem š objednštelem.

14.4 Bšnkovní zárukš zšji t'uje řádné odstršnění všd uplštněných objednštelem vů i
dodšvšteli z titulu odpovědnosti zš všdy dílš v záru ní době, při emž plští, žeĺ

š) v přípšdě jškékoli změny záru ní lhůty je dodšvštel povinen plštnost bšnkovní
záruky prodloužit tšk, šby trvšlš po celou dobu záru ní lhůty;

b) právo ze záruky je objednštel oprávněn uplštnit v přípšdech, že dodšvštel

- 2Ĺ-



,k * ,k
* *

ĺĹr *
* *

* *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

neodstršnil všdu dílš způsobem š v době, k nimž je podle příslu ných ustšnoveni
Smlouvy k odstršňování všd v záru ní lhůtě povinen;

c) nepředložení bšnkovní záruky v požšdovšném terminu je důvodem
k nepřevzetí dokon eného dílš š uplštnění sšnkci pro nedodržení termínu
dokon ení š předáni dílš.

14.5 Náklšdy nš poskytnutí bšnkovní záruky š ve keré dšl í výdšje vzniklé v souvislosti
s plněním povinností dle tohoto lánku nese dodšvštel.

lánek XV.

Závěre ná ustšnovení

15.1 V přípšdě změny údšjů uvedených v záhlšví Smlouvy, týkšjIcI se smluvních stršn,
je povinnš tš smluvní stršnš, u které změnš nšstšlš, informovšt o ni druhou smluvní
stršnu, š to průkšzným způsobem š bez zbyte ného odklšdu. V přípšdě, že z důvodu
nedodrženi nebo poru eni této povinnosti dojde ke kodě, je stršnš, která kodu
způsobilš, tuto v plném rozsšhu nšhršdit.

15.2 Ve kerá textová dokumentšce, kterou při plněni Smlouvy předává i předkládá dodšvštel
objednšteli, musí být předánš i předloženš v eském jšzyce.

15.3 Písemnosti mezi stršnšmi této Smlouvy, s jejichž obsšhem je spojen vznik, změnš nebo
zánik práv š povinností upršvených touto Smlouvou (zejménš odstoupeni od smlouvy

i výpověď') se doru uji do vlšstních rukou. Povinnost smluvní stršny doru it písemnost
do vlšstních rukou druhé smluvní stršně je splněnš při doru ování po tou, jškmile po tš
písemnost šdresátovi do vlšstních rukou doru í. Ú inky doru ení nšstšnou i tehdy, jestliže

po tš písemnost smluvní stršně vrátí jško nedoru itelnou š šdresát svým jednáním
doru eni zmšřil nebo přijeti písemnosti odmítl.

15.4 jškákoliv ústní ujednání při provádění dílš, která nejsou písemně potvrzenš oprávněnými
zástupci obou smluvních stršn, jsou právně neú inná.

15.5 Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně íslovšnými dodštky podepsšnými
oprávněnými zástupci obou smluvních stršn. Ŕo se týká ve kerých dodšte ných
stšvebních pršcí, méněpršcí š změny dílš v etně přípšdných změn stšvby oproti
projektové dokumentšci. Ŕyto musí být sou šsně předem odsouhlšseny zástupcem
objednštele ve věci technických š tds. Rozsšh š hodnotš přípšdných dodšte ných pršcí
(dále jen ,,dodšte né stšvební práce") musí být vždy před uzšvřením dodštku nebo jinou
změnou této Smlouvy projednány š schváleny Ršdou Středo eského kršje. V přípšdě, že

-30 -



,k 'k *
* j

ik *
* *

* * *

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovšný regionální operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

dodšvštel provede vícepráce bez toho, šby jejich rozsšh š hodnotš byly předem
schváleny Ršdou Středo eského kršje, nebude mít nárok nš úhršdu jejich ceny š tškové
vícepráce budou povšžovány zš sou ást předmětu dílš dle této Smlouvy bez nšvý ení
ceny dílš.

15.6 Ostštní vztšhy smluvních stršn v této Smlouvě výslovně neupršvené se řIdi zákonem
. 8Ĺ/2012 Sb, ob šnský zákoník.

15.7 Ŕšto smlouvš je vyhotovenš v 5 stejnopisech, z nichž objednštelé obdrží tři stejnopisy
š dodšvštel dvš stejnopisy.

15.8 Smluvní stršny prohlš ujI, že si Smlouvu pře etly, s obsšhem souhlšsí š nš důkšz jejich
svobodné, pršvé š vážné vůle připojuji své podpisy. ŕzšvření této Smlouvy bylo
schváleno usnesením Ršdy Středo eského kršje ze dne 6.8.2018 . usneseni 04Ĺ-
24//2018/RK .

15.Ĺ Ŕšto smlouvš nšbývá plštnosti dnem podpisu oběmš smluvními stršnšmi š ú innosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv (dle zákonš . 340/2015 Sb. o registru smluv),
které provede objednštel.

15.10Ve kerá ujednání, technické podmínky š jiná ustšnoveni uvedená v nšbídce dodšvštele,
podšné v rámci zšdávšcího řízení Veřejné zškázky, jsou nedílnou sou ástí této Smlouvy,
pokud tšto smlouvš nestšnoví jinšk (viz lánek I. smlouvy). Zšdávšcí dokumentšce
Veřejné zškázky š nšbídkš dodšvštele nš Veřejnou zškázku tvoří nedílnou sou ást této
Smlouvy, jško sšmostštná přílohš nš CD.

15.11Dodšvštel v soulšdu s § 21Ĺ ZZVZ š v soulšdu se zákonem .106/1ĹĹĹ Sb., o svobodném
přístupu k informšcím, v plštném znění, souhlšsí, šby veřejný zšdšvštel (objednštel)
uveřejnil nš profilu zšdšvštele smlouvu uzšvřenou nš veřejnou zškázku v etně v ech
jejích změn, dodštků š příloh. Dále Dodšvštel souhlšsí se zveřejněním této Smlouvy
Objednštelem v registru smluv podle zákonš . 340/2015 Sb.

15.12 Nedílnou sou ást této Smlouvy tvoří následujÍcÍ přílohyĺ

- Přílohš . lĺ Směrnice ředitele Kršjské správy š údržby silnic Středo eského kršje
upřesňujÍcÍ provádění změn závšzků dle zákonš . 134/2016 sb., o zšdáváni veřejných
zškázek, v plštném znění v etně příloh

- Přílohš . 2ĺ Směrnice KSÚS . R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015 - Ceník nepotřebných
zásob

- 31-



,k * *
ik *
* *
* Br

* * "k

EVROPSKÁ ŕNIE
Evropský fbnd pro regionální rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISŔERSŔVO
PRO MÍSŔNÍ
ROZVOJ R

- Přílohš . 3ĺ podpisový rámec rešlizš ní dokumentšce stšvby

- Přílohš . 4ĺ Zápis o odevzdáni š převzetí dokon ené budovy, stšvby nebo její
dokon ené ásti

- Přílohš . 5ĺ Vzor - jednotný vizuální styl Středo eského kršje š Gršfický mšnuál
povinné publicity pro IROP

- Přílohš . 6ĺ pojistná smlouvš/pojistný certifikát - poji tění odpovědnosti zš kodu

- Přílohš . 7ĺ Finšn ní š šsový hšrmonogršm plnění

- Přílohš . 8ĺ Oceněný výkšz výměr

. . 10 -10- 2018V Lovos|c|ch dne

Dodšvštel
Sdružení yňšvš - RF + GKR

Mgr nš ' sk
jednštelkš Ršeder & Fšlge s.r.o.

24 -10- 2018
V Pršze dne

Ršeder & Fšlge S.ř.Q,
Přívozní 1!4/2

410 (12 |Ä)v()sic(!
'IcLĺ 416 575 757

DI CZ28714Ĺ8Ĺ @

Ot!jednšte|
-)'"°)Í

Mšrtin Hermšn,
ršdQ,Í pro oblšst investic
š veřejných zškázek

ĺgĺĺĺĺĺ'r;ĺ

Ú') ·' ·
°' . =~~

. ĺ
_

-32 -



































































Á'

UNIQA

POTVRZENÍ O UZAV ENÍ POJISTNÉ SMLOUVř

Nš záklšd ádosti poji t ného

Ršeder & Fšlge s.r.o.
Sídlem: P lvoznl 114/2, 410 02 Lovosice
l : 287 14 989
zšpsšná v obchodnfm rdst íku, vedeném Kršjským soudem v Ústi nšd Lšbem, oddíl C, vlo kš 28279

pojistitel uniqš poji t'ovnš, š.s. vydává toto potvrzeni o uzšv eni pojistné smlouvy . 2737901410 o poji t ni
odpov dnosti zš kodu v rozsšhu pojistných podmínek UCZ/05 š UCZ/Odp/14 š výluk š ujednání uvedených
v pojistné smlouv .

poji t ní odpov dnosti se vztšhuje nš p edm ty podnlkání uvedené ve výpise z obchodního re]st lku
poji t ného, který tvo í p llohu pojistné smlouvy.

Po átek poji t ní: 1.1.2017
Konec pojI t ni: 1.1. 2020 bez šutomštického prodlu ování
Aktuální pojistný rok: 1. 1. 2018 - 1. 1. 2019

Rozsšh pojl t ní:

Územní plštnost pro v echny p edm ty poji t ní: eská republikš

Záklšdní poji t ní - obecná odpov dnost
pojistná ástkš: 100.000.000 K
Spoluú šst: 5.000 K

Odpov dno8t zš kodu způsobenou všdou výrobku
Sublimit pln nl: 100,000.000 K
Spoluú šst 5.000 K

Odpov dnost zš kodu nš v cech movitých u ívšných (02)
Sublimit pln ní: 1.000.000 K
Spoluú šst: 5.000 K

Odpov dnost zš kodu nš v cech p evzštých (03)
Sublimit pln nl: 1,000.000 K
Spoluú šst 5.000 K

Odpov dnost zš kodu vzniklou nšru ením ivotního prost edí (09)
Sublimit pln ní: 10.000.000 K
Spoluú šst: 5.000 K

UNIQA poji bvnš, š.s.
Evropská 736, 160 12 Pršhš 6
Telefon: +420488 125 125
l : 49240480
Zšpsánš u M stského soudu v Pršze, oddň B, KoZkš 2012.
www.uniqš.cz

]

(' 3



Á'

UNIQA

Odpov dnost zš kodu nš v cech zšm stnšnců (11)
Sublimit pln ní: 200.000 K pro v echny pojistné události nš 1 den

20.000 K nš 1 zšm stnšnce
Spoluú šst: 1.000 K

Odpov dnost zš finšn ní kodu (04) š odpov dnost zš finšn ní kodu způsobenou všdou výrobku -
jeho smkenim, spojením nebo zpršcováním s všdným výrobkem vyrobeným poji t ným (16)
spole ný sublimit pln ní: 50.000.000 K
Spoluú šst 100.000 K

Odpov dno8t vů i mšjetkov propojenému 8ubjektu
Sublimit pln ní: 100.000.000 K
Spoluú šst: 5.000 K

Odpov dnost zš nemšjetkovou újmu, která vzniklš jInšk ne p i ubň ení nš zdršví
nebo usmrcením (94)
Sublimit pln ní: 3.000.000 K
Spoluú šst: 5.000 K

Tento certifikát je vydáván nš ádost pojistníkš š má pouze informš ní chšrškter, tj. pojistiteli z jeho zn ní
nevyplývšjf jšk6koliv závšzky; v této souvislosti je pojistitel vázán výlu n podmínkšmi vý e uvedené poj.
smlouvy.

V Tepliclch dne 10.8.2017

AL UNIQA poji ťovnš, ,,,. 0
Odbor mgk|é 8kô slu by
EVropské 136, 160 12 Pršhš ť3'"""°"° L/ ,ž_l

,.
Lucie šbšchová Mgr. jitkš Kopecká
mšklé ské slu by

UNIQA poji ťovnš šs.
mšklé ské slu by

uniqš poji ťovnš š.s.

uniqš pdj ťovnš, š,s.
Evropsú 136, 16012 Pršhš 6
Telefon: +420 488 125 125
l : 49240480
Zšpsánš u M mkého soudu v Pršze, oddft B, vlo kš 2012.
www.uniqš.cz

2

(;4



Á'

UNIQA

POTVRZENÍ/ CERTIFIKÁT O POJI T NÍ

UNIQA poji ťovnš, š.s.
se sídlem Pršhš 6, Evropská 136810, PS 160 12
l : 492 40 480
zšpsšná v obchodním rejst íku, vedeném M stským soudem v Pršze, oddíl B, vlo kš 20 2
(dále jen ,pojistitel")

tímto potvrzuje, e

rámcová pojistná smlouvš . 2731319662 o stšvebním poji t ni nš v echnš rizikš uzšj riá dne 14.12,2016
mezi vý e uvedeným pojistitel š pojistníkem, kterým je

Ršeder & Fšlge s.r.o.
se sídlem: P ívozní 114/2, 412 02 Lovosice
l : 287 14 989
zšpsšná v obchodním rejst íku, vedeném Kršjským soudem v Ústí nšd Lšbem, oddíl C, ' lô kš 28279

je plštná š ú inná, p i em je sjednánš s dobou pIštnostUů lnnostl 1.1. 2018 - 31.12.2U18,

Záklšdní pšršmetry sjednšné pojktné smlouvy . 2731319662

Typ/rozsšh pojistného krytl:

Územní rozsšh:

poji t né subjekty:

Stšvební poji t ní nš v echnš rizikš l v rozsšhu pojistných podmínek pojistitele
(UCZ/14 š CAR/14), sjednšných dolo ek š ujednáni p eCm tné pojistné smlouvy

eská republikš

Ršeder & Fšlge 6. .o.
š jeho subdodšvštelé působící nš mlst poji t ní

Mšximálni pojistná ástkš pro jednotlivé dílo:
pojistná ástkš pro stávšj(cí/oko|n| mšjetek:
pojistná ástkš pro odstršn nl zbytků po poj. události:
Mšximálnl pojistná dobš jednotlivého kontršktu (dílš):

50.000.000,- K
10.000.000,- K
2.000.000,- K

24 m síců " 24 m sfců dolo ky 004

Tento certihkát je vydáván nš ádost pojistníkš š má pouze informš nl chšrškter, tj. pojí titeli z jeho zn ní
nevyplývšjí jškékoliv závšzky; v této souvislosti je pojistitel vázán výlu n podmlnkšmi v!"Se uvedené poj. smlouvy.

V Teplicích, dne 8.3.2018
uniqš poji ťovm, š.s.Odbor mšklé ské s[U t2y

P . . .

Lucie šbšchová NI l. JI ká Kopecká'
mšklé ské slu by mšklé ské slu by

UNIQA poji ťovnš š.s. UNIQA poji ťovnš šs.

UNIQA po]Bbvnš, š.s.
Evropská )36, 160 12 Pršhš 6
Teldon: +420 488 125 125
l : 49240480
Zšpsánš u M stského soudu v Pršze, oddíl B, vlo kš 2012.
www.unlqš.cz

( ,5





* 'k *
JŔ *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Mioná|ní rozvoj
Integrovšný regionálni operš ní pr'ogršm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

P ílohš . 7: Finšn ní š šsový hšrmonogršm pln ní

€6





U4&"
t PI ' ř ¶ 7

jmu"

HARMONOGRAM
M SÍCE 2019

lf/118 Chyňšvš, most ev. . 118-038 p es potok zš obcf ChyňšvšÍSLO

m sfce/týdny 3 4 5 6 7
POLO Kř (POPIS INNOSTÍ) l Z 3 6 7 0 9 ID 11 12 19 14 is 17 IB :

l Písemná výzvš k zšpoCení pln ní dílš
2 P edání stšveni t š z ízenI zš fzení stšveni t %
3 Výbudování provizorní lávky pro p í, p evedení dopršvy nš objízdnou tršsu
4 Bouršcí š demontá ní práce e
5 Zštrubn ní potokš ' i.!'
6 Z ízenľp|o iny š ršmpy pro vrtáni pilot é.
7 Piloty
8 Odlá d ní korytš
9 Nosů konstrukce mostu, chodn(kové zdi
10 P echodové oblšsti, p echodové desky
11 Izolšce nosné konstrukce
12 lmsý nš most
13 Konstruk ní š šsfšltové vrstvy vozovky
14 Osšzení zábršdlí š svodidel
15 Obnoveni provozu nš most
16 Ostštní š dokon ovšcí práce, zru ení lávicř
17 P edání stšvby

äA:
"<'6

9 10
I

l Z? 23 29 26 z7j

'C
Hšrmonogršm se mů e zm nit v závislosb' nš pov trnostnlch podmfnkách nebo nš záklšd jednánf se zšd: dem.

V Lovosicích dne 16. 7. 2018

& Fš!r
J'iň"ozrů 11 '
[(' 02 LOvr -

°!>1.: .116 575:
jlÚ CZ2ď71-'

06177164





J EVROPSKÁ UNIE
j* ik Evropský kind pro Fegioná[nl rozvo

'i, , ** Integrovšný regionálni operš ní progršm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ R

P ílohš . 8: Ocen ný výkšz vým r

68





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-140-2

Stšvbš: 11/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

KSO: CC-CZ:
Místů: Dštum: 27.06.2018

Zšdšvštel: l :
KSÚS Středů eskéhů Kršje DI :

Uchšze : l : 287 14 989
Ršeder & Fšlge s.r.ů. DI : CZ28714989

PrůjektšŮt: l :
PRAGOPROJEKT, š.s. DI :

PůzŮámkš:
Sůupis pršcí je sestšveŮ s vyu itím půlů ek CeŮůvé sůustšvy Urs (2016/1) . CeŮůvé š techŮické
půdmíŮky půlů ek š techŮické specifikšce, které Ůejsůu uvedeŮy v sůupisu pršcí (iŮfůrmšce z tzv. úvůdŮích ástí kštšlůg ) jsůu ŮeůmezeŮ
dálkův k dispůzici Ůš www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK Ůš www.rsd.cz.

CeŮš bez DPH 11 776 785,66

Sšzbš dšŮ Záklšd dšŮ vý e dšŮ
DPH záklšdŮí 21,00% 11 776 785,66 2 473 124,99

sŮí eŮá 15,00% 0,00 0,00

CeŮš s DPH v CZK 14 249 910,65

=
=

StršŮš 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT STAVBY A SOUPIS PRACÍ
Kód:

Stšvbš:

Místů:

Zšdšvštel:
Uchšze :

Kód

16-140-2

11/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

KSÚS Středů eskéhů Kršje
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

Dštum:

PrůjektšŮt:

27.06.2018

PRAGOPROJEKT, š.s.

ůbjekt, Sůupis pršcí CeŮš bez DPH [CZK] CeŮš s DPH [CZK] Typ

Náklšdy stšvby celkem

SO 190 DlO
SO 201 Můst, ev. .118-038

SO 201.1 PrůvizůrŮí lávkš

11 776 785,66 14 249 910,65

313 031,21 378 767,76 STA
11 089 337,11 13 418 097,90 STA

374 417,34 453 044,98 STA

""":
= StršŮš 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stšvbš:

ll/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš
ůbjekt:

SO 190 - DtO

KSO:
Místů:

Zšdšvštel:
KSÚS Středů eskéhů Kršje

Uchšze :
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

PrůjektšŮt:
PRAGOPROJEKT, š.s.

PůzŮámkš:

CC-CZ:
Dštum:

l :
DI :

l :
DI :

I :
DI :

27.06.2018

287 14 989
CZ28714989

CeŮš bez DPH 313 031,21

Záklšd dšŮ Sšzbš dšŮ vý e dšŮ
DPH záklšdŮí 313 031,21 21,00% 65 736,55

sŮí eŮá 0,00 15,00% 0,00

CeŮš s DPH v CZK 378 767,76

StršŮš 1 z 6



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stšvbš:

ůbjekt:
11/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

SO 190 - DlO

Místů:

Zšdšvštel:
Uchšze :

KSÚS Středů eskéhů Kršje
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

Dštum: 27.06.2018

PrůjektšŮt: PRAGOPROJEKT, š.s.

Kód dílu - Půpis CeŮš celkem [CZK]

Náklšdy sůupisu celkem

HSV - Práce š důdávky HSV
1 - ZemŮí práce
2 - ZškládáŮí
9 - OstštŮí kůŮstrukce š práce, bůuráŮí
997 - PřesuŮ sut
998 - PřesuŮ hmůt

VRN - Vedlej í růzpů tůvé Ůáklšdy
VRN1 - Pr zkumŮé, geůdetické š průjektůvé práce

313 031,21

283 068,71
5 278,68

34 323,00
223 973,20

16 263,62
3 230,21

29 962,50

29 962,50

.:' StršŮš 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stšvbš:

ůbjekt:
ll/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

SO 190 - DlO

Místů:

Zšdšvštel:
Uchšze :

KSÚS Středů eskéhů Kršje
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

Dštum: 27.06.2018

PrůjektšŮt: PRAGOPROJEKT, š.s.

P Typ Kód

Náklšdy sůupisu celkem

J.ceŮš CeŮůvá lPůpis MJ MŮůzstvi CeŮš celkem [CZK] .
[CZK] sůustšvš

D HSV
D 1

1 K 113107111
W
VY

2 K 113151111

VY

D 2
3 l K 291211111

W

4 l M 593810900

W
W

D 9
5 K 913111111

VY

W

6 l K 1913111112

Práce š důdávky HSV
ZemŮí práce
OdstršŮ Ůí půdklšdu pI dů 50 m2 z kšmeŮivš t eŮéhů ti 100 mm

" růzebráŮí půdklšdu průviz. zšstávky dle půl. .291211111" 36
vC. geůtextilie

RůzebráŮí zpevŮ Ůých plůch ze silŮi Ůích dílc

" růzebráŮí pšŮel průviz. zšstávky dle půl. .291211111" 36

ZškládáŮí
ZřízeŮí plůchy ze silŮi Ůích pšŮel dů lů e ti 50 mm z kšmeŮivš

"průvizůrŮí zšstávky - ŮástupŮí místů - 2 ks 12m x 1,5m" 2"12,0*1,5

pšŮel silŮi Ůí 30Ox150x15 cm

"mů Ůůst půu itých pšŮel - uvš ůváŮš 10 % ůbrštůvůst"
" dle půl. .291211111" 2"4

OstštŮí kůŮstrukce š práce, bůuráŮí
MůŮtá š demůŮtá plšstůvéhů půdstšvce dů šsŮé důpršvŮí zŮš ky

půdstšvce zŮš ek (Z2 dvš půdstšvce, Z2 se sv tly tři půdstšvce, lP22 dvš půdstšvce)

2"3+8*2+11+2
jMůŮtá š demůŮtá slůupku délky dů 2 m dů šsŮé důpršvŮí zŮš ky

m2 36,000 95,63

36,000

m2 36,000 51,00

36,000

m2 36,000 191,25

36,000

kus 8,000 3429,75

8,000

kus 35,000 44,63

35,000
kus 35,000 38,25

313 031,21

283 068,71
5 278,68

3 442,68 es Urs 2016 01

1 836,00 es Urs 2016 01

34 323,00
6 885,00 es Urs 2016 01

27 438,00 es Urs 2016 01

223 973,20
1 562,05 es Urs 2016 01

1 338,75 es Urs 2016 01
T

StršŮš 3 z 6



P Typ Kód

VY
VY

7 K 913111115

W
VY
W

8 K 913111116

VY
VY
VY
VY
VY

9 K 913111211

W

W

10 K 913111212

VY

VY

11 K 913111215

VY

W

12 K 913111216

VY

W

13 K 913221111

VY

14 K 913221211

W

VY
VY

15 K '913911113

VY

Půpis

slůupky zŮš ek (Z2 dvš půdstšvce, Z2 se sv tly tři půdstšvce, IP22 dvš půdstšvce)
2"3+8'2+11+2
MůŮtá š demůŮtá dů šsŮé důpršvŮí zŮš ky sšmůstštŮé záklšdŮí
dů šsŮá DZ záklšdŮí, fólie RA1
2"A15, 5"B20š, 6"81, 4"E3š, 2"E13, 12"1511C, 7*lS11b, 8*lS11d, 8"E9+ ůzŮ. zšstávky
"celkem" 56
MůŮtá š demůŮtá dů šsŮé důpršvŮí zŮš ky sšmůstštŮé zv t eŮé
dů šsŮá DZ zv t eŮá, fólie RA2
"11*IS11b" 11
dů šsŮá dz 1X1,5, fólie RA 1
" 8"lP22 " 8
Sůu et
Příplštek k dů šsŮému půdstšvci plšstůvému zš prvŮí š ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle půl. .913111111" 35"154
Příplštek k dů šsŮému slůupku délký dů 2 m zš prvŮí š ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle půl. .913111112" 35*154
Příplštek k dů šsŮé důpršvŮí zŮš ce sšmůstštŮé záklšdŮí zš prvŮí š ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle půl. .913111115" 56'154
Příplštek k dů šsŮé důpršvŮí zŮš ce sšmůstštŮé zv t eŮé zš prvŮí š ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle půl. .913111116" 19"154
MůŮtá š demůŮtá dů šsŮé důpršvŮí zábršŮy Z2 sv telŮé ířky 1,5 m se 3 sv tly
"vC. půdstšvc š slůupk , vC. sšdy sv tel " 2
Příplštek k dů šsŮé důpršvŮí zábršŮ Z2 sv telŮé ířky 1,5m se 3 sv tly zš prvŮí š
ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle půl. .913221111" 2*154
vC. půdstšvc š slůupk , vC. sšdy sv tel
MůŮtá š demůŮtáZ škumulátůru důcšsŮ hů důpršvŮíhů zŮš eŮi ůlův Ůéhů 12 V/180
Ah
"k půl. .913221111" 2

Ý , J.ceŮš CeŮůváMJ MŮůzstvi CeŮš celkem [CZK]
[CZK] sůustšvš

35,000
kus 56,000 82,88

56,000
kus 19,000 108,38

11,000

8,000
19,000

kus 5 390,000 3,19

5 390,000

kus 5 390,000 1,85

5 390,000

kus 8624,000' 4,46

8624,000
kus 2926,000 12,75

2926,000
kus 2,000 255,00

2,000

kus 308,000 7,65

308,000

kus 2,000 6107,25
2,000

4 641,28 es Urs 2016 01

2 059,22 es Urs 2016 01

17194,10 es Urs 2016 01

9 971,50 es Urs 2016 01

38 463,04 es Urs 2016 01

37 306,50 es Urs 2016 01

510,00 es Urs 2016 01

2 356,20 es Urs 2016 01

12 214,50 es Urs 2016 01

_
StršŮš 4 z 6



P Typ Kód

16 K 913911213

VY

W
W

17 K 913921131

VY

18 K 913921132

W

19 K 919726124

W

D 997
20 K 997211521

VY
W

21 k 1997211529

W

VY

22 K '997211612

VY

23 K 997221551

VY

24 K 997221559

VY

VY

25 K 1997221855

VY

D 998
26 K 998226011

Půpis

Příplštek k dů šsŮému škumulátůr 12V/180 Ah zš prvŮí š ZKD deŮ půu ití
předpůklšd 154 dŮ , zhůtůvitel průmítŮe v rámci tétů půlů ky ceŮu zš kůmpletŮí
Ůájem pů důbu dle svéhů hšrmůŮůgršmu
"dle POt. .913911113" 2*154
vC. půdstšvc š slůupk
Dů šsŮé ůmezeŮí plštŮůsti zškrytí záklšdŮí důpršvŮí zŮš ky
3
Dů šsŮé ůmezeŮí plštŮůsti ůdkrytí záklšdŮí důpršvŮí zŮš ky
3
Geůtextilie prů ůchršŮu, sepšršci š filtršci ŮetkšŮá m rŮá hmůtŮůst dů 800 g/m2
"půd pšŮely" 2"12,2"1,7

PřesuŮ sut

VůdůrůvŮá důpršvš vybůuršŮých hmůt pů suchu Ůš vzdáleŮůst dů 1 km
pšŮely Ůš skládku zhůtůvitele
"dle půl. .113151111" 36"0,36
Příplštek ZKD 1 km u vůdůrůvŮé důpršvy vybůuršŮých hmůt
"dle půl. .997211521 x 19" 12,96*19
"zhůtůvitel půrůmítŮe v rámci půlů ky ceŮu zš ůdvůz Ůš skládku dle svých zvyklůstí š
mů Ůůstí skládkůváŮí "
NškládáŮí vybůuršŮých hmůt Ůš důpršvŮí průstředky prů vůdůrůvŮůu důpršvu
"dle půl. .997211521" 12,960
VůdůrůvŮá důpršvš suti ze sypkých mšteriál dů 1 km
" t rkůpísek dle půl.113107111" 36,0"0,05"2,0
Příplštek ZKD 1 km u vůdůrůvŮé důpršvy suti ze sypkých mšteriál
"dle půl. .997221551 - 19 x" 3,600*19
"zhůtůvitel půrůmítŮe v rámci půlů ky ceŮu zš ůdvůz Ůš skládku dle svých zvyklůstí š
mů Ůůstí skládkůváŮí "
Půplštek zš ulů eŮí ůdpšdu z kšmeŮivš Ůš skládce (skládkůvŮé)
" t rkůpísek dle půl.113107111" 36,0*0,05"2,0

PřesuŮ hmůt

PřesuŮ hmůt prů půzemŮí kůmuŮikšce š leti t s krytem můŮtůvšŮým z B dílc

MJ

kus

J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi CeŮš celkem [CZK]
[CZK] sůustšvš

308,000 299,63 92 286,04 es Urs 2016 01

308,000

kus 3,000

3,000
kus 3,000

3,000
m2 41,480

41,480

19,13 57,39 es Urs 2016 01

15,30 45,90 es Urs 2016 01

95,63

t 12,960 408,00

12,960

t 246,240 19,13

246,240

t 12,960 369,75

12,960

t 3,600 82,88

3,600

t , 68,400 5,10

68,400

t 3,600 229,50

3,600

t 16,890 191,25

3 966,73 es Urs 2016 01

16 263,62

5 287,68 es Urs 2016 01

4 710,57 es Urs 2016 01

4 791,96 es Urs 2016 01

298,37 es Urs 2016 01

348,84 es Urs 2016 01

826,20 es Urs 2016 01

3 230,21
3 230,21 es Urs 2016 01

D VRN vedlej í růzpů tůvé Ůáklšdy 29 962,50

" "7
..

StršŮš 5 z 6



J.ceŮš CeŮůváP Typ Kód Půpis NU MŮůzstvi CeŮš celkem [CZK]
[CZK] sůustšvš

D VRN1
27' K 013002000

VY

Pr zkumŮé, geůdetické š průjektůvé práce
průjektůvé práce

VypršcůváŮí rešlizš Ůí důkumeŮtšce DlO š zšji t Ůí iŮ eŮýrské iŮŮůsti
- stšŮůveŮí přechůdŮé úpršvy průvůzu Ůš půzemŮích kůmuŮikšcích š růzhůdŮutí ů

uzšvírce.
kůmpletŮí údr bš zŮš eŮí pů důbu výstšvby
1

ks 1,000 29962,50
29 962,50

29 962,50 es Urs 2016 01

VY

W
VY 1,000

T

cm StršŮš 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stšvbš:

ll/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

ůbjekt:

SO 201 - Můst, ev. .118-038

KSO: CC-CZ:
Místů: Dštum:

Zšdšvštel: l :
KSÚS Středů eskéhů Kršje DI :

Uchšze : l :
Ršeder & Fšlge s.r.ů. DI :

PrůjektšŮt: l :
PRAGOPROJEKT, š.s. DI :

PůzŮámkš:

27.06.2018

287 14 989
CZ28714989

CeŮš bez DPH

Záklšd dšŮ
DPH záklšdŮí 11 089 337,11

sŮí eŮá 0,00

CeŮš s DPH v CZK

11089 337,11
Sšzbš dšŮ vý e dšŮ

21,00% 2 328 760,79
15,00% 0,00

13 418 097,90

,"y

StršŮš 1 z 29



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stšvbš:

ůbjekt:

ll/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

SO 201 - Můst, ev. .118-038

Místů:

Zšdšvštel:
Uchšze :

KSÚS Středů eskéhů Kršje
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

Dštum: 27.06.2018

PrůjektšŮt: PRAGOPROJEKT, š.s.

Kód dílu - Půpis CeŮš celkem [CZK]

Náklšdy sůupisu celkem

HSV - Práce š důdávky HSV
1 - ZemŮí práce
2 - ZškládáŮí
3 - Svislé š kůmpletŮí kůŮstrukce
4 - VůdůrůvŮé kůŮstrukce
5 - KůmuŮikšce půzemŮí
6 - Úpršvy půvrch , půdlšhy š ůsšzůváŮí výplŮí

8 - TrubŮí vedeŮí
9 - OstštŮí kůŮstrukce š práce-bůuráŮí
997 PřesuŮ sut
998 - PřesuŮ hmůt

PSY - Práce š důdávky PSY
711 - Izůlšce průti vůd , vlhkůsti š plyŮ m

M - Práce š důdávky M
22-M - MůŮtá e techŮůlůgických zšřízeŮí prů důpršvŮí stšvby
46-M - ZemŮí práce při extr.můŮt.pršcích

vrŮ - vedlej í růzpů tůvé Ůáklšdy

11089 337,11

10 486 368,09
1 510 103,77
1 727 474,72
1 662 918,67
1 913 492,48
1 372 990,59

33 415,17
288 978,75

1 589 237,76
298 552,32

89 203,86

175 079,02
175 079,02

26 137,50

14 025,00
12 112,50

401 752,50

CC
StršŮš 2 z 29



VRN1 - Pr zkumŮé, geůdetické š průjektůvé práce 401 752,50

-Q
=

StršŮš 3 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stšvbš:

ůbjekt:

ll/118 Chyňšvš, můst ev. .118 - 038 přes půtůk zš ůbcí Chyňšvš

SO 201 - Můst, ev. .118-038

Místů:

Zšdšvštel:
Uchšze :

KSÚS Středů eskéhů Kršje
Ršeder & Fšlge s.r.ů.

Dštum: 27.06.2018

PrůjektšŮt: PRAGOPROJEKT, š.s.

P Typ Kód

Náklšdy sůupisu celkem

Ý . J.ceŮš CeŮůváPůpis MJ MŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

11089 337,11

D HSV
D 1

1 K 111151131

VY

2 K ,111212211

W
VY

3 K 111301111

VY
VY
VY

4 K 112151354

VY

5 K j112151362

VY

6 K ň12201114

VY

7 K 112201122

Práce š důdávky HSV
ZemŮí práce
PůkůseŮi trávŮiku iuCŮihů plůchy dů 1000 m2 s ůdvůzem dů 20 km v růviŮ š svšhu dů
1:5 m2
4"(2"30,0°12,0)
OdstršŮ Ůi ŮevhůdŮých dřeviŮ dů 100 m2 vý ky dů Im s ůdstršŮ Ůím pšřez v růviŮ

m2Ůebů svšhu 1:5
"káceŮí Ůáletůvých křůviŮ" 100
dle deŮdrůl.pr zkumu
Sejmuti drŮu ti dů 100 mm s premisteŮim dů 50 m Ůebů ŮšlůZeŮim Ůš důpršvŮí
wůstředek m2
"NávůdŮí stršŮš:" 14,0"6,0+9,0*4,0
"PůvůdŮí stršŮš:" 5,0"23,0+7,0"10,0
Sůu et

KáceŮí strůmu s půstupŮým spůu t Ůím kůruŮy š kmeŮe D dů 0,5 m kus

2

KáceŮí strůmu s půstupŮým spůu t Ůím kůruŮy š kmeŮe D dů 1,3 m kus

1
kjdstršŮ Ůí pšřez D dů 0,5 m v růviŮ š svšhu 1:5 s ůdklizeŮím dů 20 m š zšsypáŮím
'.. kus
jšmy
2
OdstršŮ Ůí pšřez D dů 1,3 m v růviŮ š svšhu 1:5 s ůdklizeŮím dů 20 m š zšsypáŮím
.. kusjšmy

2880,000

2880,000

100,000

100,000

305,000

120,000
185,000
305,000

2,000

2,000

1,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,91

12,75

31,88

1 912,50

7 012,50

1 912,50

7 012,50

10 486 368,09
1 510 103,77

5 500,80 es Urs 2016 01

1 275,00 es Urs 2016 01

9 723,40 es Urs 2016 01

3 825,00 es Urs 2016 01

7 012,50 es Urs 2016 01

3 825,00 es Urs 2016 01

7 012,50 es Urs 2016 01

StršŮš 4 z 29



P Typ Kód

W
8 l K 1113107163

W

VY
VY
VY
W

9 , K 113154123

W

VY
VY
W
W
VY
VY

10 K 113154124

VY

VY

W
VY
VY
VY
VY
VY

11 K 115101201

W

12 K 115101301

VY

13 K !124303101

W
W
VY
W
W
VY

Půpis MJ
1

OdstršŮ Ůí půdklšdu pI přes 50 dů 200 m2 z kšmeŮivš drceŮéhů ti 300 mm

"ůdbůuráŮi kůŮstruk Ůích vrstev š šktivŮí zóŮy vůzůvky před š zš můstem, ti.
vůzůvky bez hůrŮí vrstvy (frézůváŮí)
"Předpůlí 01:" 1,1"103,5
"Nš můst :" 11,6"5,74
"Předpůlí 02:" 1,1"105,5
Sůu et

FrézůváŮí ivi Ůéhů krytu ti 50 mm pruh 1 m pI dů 500 m2 bez překá ek v tršse

"FrézůváŮí ůbrusŮé vrstvy Ůš kůŮcích úsek . PůviŮŮý ůdkup zhůtůvitelem, ůdvůz v
re ii zhůtůvitele"
"Předpůlí 01:" 1,05"(130,8-103,5)
"Předpůlí 02:" 1,05"(251,6-105,5)
"Ke Ky ickému MlýŮu:" 7,0'4,5
Mezisůu et
"Ůš hl. 150 mm - délkš 3x
213,57*3

FrézůváŮí ivi Ůéhů krytu ti 100 mm pruh 1 m pI dů 500 m2 bez překá ek v tršse

FrézůváŮí šsfšltůvých vrstev v růzsšhu můstu v předpůkládšŮé celkůvé tlůu t'ce
100mm.
"FrézůváŮí ůbrusŮé vrstvy Ůš kůŮcích úsek . půviŮŮý ůdkup zhůtůvitelem, ůdvůz v
re ii zhůtůvitele"
"Předpůlí 01:" 1,05"103,5
"Nš můst :" 11,6*5,74
"Předpůlí 02:" 1,05*105,5
Mezisůu et
"Ůš hl. 200 mm - délkš 2x
286,05"2

erpáŮí vůdy Ůš důpršvŮí vý ku dů 10 m pr m rŮý přítůk dů 500 l/miŮ

" erpáŮi z jámy prů průvedeŮi záklšdij" 600

Půhůtůvůst erpšcí sůupršvy prů důpršvŮí vý ku dů 10 m přítůk dů 500 l/miŮ

25

Vykůpávky dů 1000 m3 prů kůrytš vůdůte í v hůrŮiŮ tř. 4

"výkůp prů dlš by Ůš svšzích dle půl. .465513157:" 153,488*0,2
"výkůp prů dlš by v kůryt dle půl. .465513227:" 131,575"0,4
"výkůp prů pří Ůé pršhy dle půl. .452318510:" 25,544
"výkůp prů záhůz z lůmůvéhů kšmeŮe d(e půl. .462511111:" 5,0
"ůdstršŮ Ůí zemŮích hrázek dle půl. .171103101" 45,0
Sůu et

m2

Ý . J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvř [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

1,000
296,484 57,38 17 012,25 es Urs 2016 01 l

113,850
66,584

116,050
296,484

m2 640,710 95,63

28,665
153,405

31,500
213,570

640,710

m2 572,100 159,38

61 271,10 es Urs 2016 01

91 181,30 es Urs 2016 01

108,675
66,584

110,775
286,034

572,100
hůd 600,000 85,43

600,000
deŮ 25,000 38,25

25,000

m3 158,872 191,25

30,698
52,630
25,544

5,000
45,000

158,872

51 258,00 es Urs 2016 01

956,25 es Urs 2016 01

30 384,27 es Urs 2016 01

CX)

StršŮš 5 z 29



P Typ Kód

14 K 129103201

W

VY

15 K 131301102

W
W
VY
VY
VY

16 K 131301109

VY

17 K 161101102

VY

18 K 162301402

W
W

19 K 162301404

VY
W

20 K 162301412

VY
VY

21 i K 162301414

VY
VY

22 K 162301422

VY
VY

23i K 1162301424
—. K-

YV
W

i 24) K '162501102

W
VY
VY

Půpis

i t Ůí ůtevřeŮých kůryt vůdůte í dŮš přes 5 m hl dů 5 m v hůrŮiŮ tř. 1 š 2
" i t Ůí kůrytš půtůkš v pr b hu š pů důkůŮ eŮí výstšvby ůd Ůe istůt zp sůbeŮých
stšvebŮí iŮŮůstí (celkem ccš 4 x)"
4*25,0"6,0'0,1
HlůubeŮí jšm Ůezšpš eŮých v hůrŮiŮ tř. 4 ůbjemu dů 1000 m3
"ůdt eŮí Ůásypu můstu. Mšteriál bude dle vhůdŮůsti vyu it.
"HlšvŮí výkůp prů bůuráŮí můstu:" 3,85"5,0"13,0+4,2*5,1"16,0
"výkůp prů chůdŮíkůvé zdi" (11,0+2,3)"2,9*1,0
"Odt eŮí plů iŮy prů vrtáŮí:" 2,5"(14,0+21,5)/2"(22,05+15,3)/2
Sůu et
Příplštek zš lepivůst u hlůubeŮí jšm Ůezšpš eŮých v hůrŮiŮ tř. 4
°'25% Z půt. .131301102" 1460,243'0,25
Svislé přemíst Ůí výkůpku z hůrŮiŮy tř. 1 š 4 hl výkůpu dů 4 m
"dle půl. .131301102 - 12%" 1460,243"0,12
VůdůrůvŮé přemíst Ůí v tví strům listŮštých dů 5 km D kmeŮe dů 500 mm
"vC. likvidšce t pkůváŮím
2
VůdůrůvŮé přemíst Ůí v tví strům listŮštých dů 5 km D kmeŮe dů 900 mm
"vC. likvidšce t pkůváŮím
1
VůdůrůvŮé přemíst Ůí kmeŮ strům listŮštých dů 5 km D kmeŮe dů 500 mm
"vC. likvidšce
2
VůdůrůvŮé přemíst Ůí kmeŮ strům listŮštých dů 5 km D kmeŮe dů 900 mm
"vC. likvidšce t pkůváŮím
1
VůdůrůvŮé přemíst Ůí pšřez dů 5 km D dů 500 mm
"VC. likvidšce t pkůváŮím
2
VůdůrůvŮé přemíst Ůí pšřez dů 5 km D dů 900 mm
"vC. likvidšce t pkůváŮím
1
VůdůrůvŮé přemíst Ůí dů 3000 m výkůpku/sypšŮiŮy z hůrŮiŮy tř. 1 š 4

"Odvůz Ůš mezidepůŮii
"prů půl. .171102101" 828,703
"prů půl. .174101101" 148,190

MJ

m3

j.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi CeŮš celkem [CZK][CZK] sůustšvš

60,000 191,25 11 475,00 es Urs 2016 01

60,000

m3 1 460,243 114,75

592,970
38,570

828,703
1 460,243

m3 365,061 12,75

365,061

m3 175,229 63,75

175,229

kus 2,000 63,75

167 562,88 es Urs 2016 01

4 654,53 es Urs 2016 01

11 170,85 es Urs 2016 01

127,50 es Urs 2016 01

2,000

kus 1,000 63,75 63,75 es Urs 2016 01

1,000

kus 2,000 63,75 127,50 es Urs 2016 01

2,000

kus 1,000 63,75 63,75 es Urs 2016 01

1,000

kus 2,000 63,75 127,50 es Urs 2016 01

2,000

kus 1,000 63,75 63,75 es Urs 2016 01

1,000

m3 2 934,808 102,00 299 350,42 es Urs 2016 01

828,703
148,190

=
2,3 StršŮš 6 z 29



P Typ Kód

VY
W
VY
VY
VY

25 K 162701105

VY
W
W
W
VY

26 K 162701109

W

W

27 K 167101101

VY

28 K 171102101

W
W

29 K 171103101

VY

30 M 583312010

VY
W

31 K 171201201

VY
W
W
W
W

32 K 171201211

W
l 33 K ',174101101

W
W
W

Půpis MJ

"prů půl. .175101201" 490,511
Mezisůu et
"Důvůz z mezidepůŮie
1467,404
Sůu et

VůdůrůvŮé přemíst Ůí dů 10000 m výkůpku/sypšŮiŮy z hůrŮiŮy tř. 1 š 4

"přebytek zemiŮy Ůš trvšlůu z meziskládky Ůš skládku
"celkůvý ůbjem ůdkůpávek zemiŮy " 158,872+60,0+1460,243
"ůdpů et ůbjemu prů Ůásypy š zásypy viz půl. .162501102" -1467,404
"zemiŮš z vrt pilůt " 168"3,14"0,45"0,45
Sůu et
Příplštek k vůdůrůvŮému přemíst Ůí výkůpku/sypšŮiŮy z hůrŮiŮy tř. 1 š 4 ZKD 1000
m přes 10000 m
"dle půl. .162701105" 318,534"10
"zhůtůvitel průmítŮe v rámci půlů ky ceŮu zš ůdvůz Ůš skládku dle svých zvyklůstí š
mů Ůůstí skládkůváŮí "

NškládáŮí výkůpku z hůrŮiŮ tř. 1 š 4 dů 100 m3

"Ůšlů eŮi Ůš mezidepůŮii z výkůp dle půl. .162501102" 1467,404

Ulů eŮí sypšŮiŮy z hůrŮiŮ sůudr Ůých dů Ůásyp zhutŮ Ůých dů 95 % PS

"Vyu iti mšteriálu z výkůp , předpůklšd 80%
_ ,"ZřízeŮí plů iŮy prů vrtáŮí:" 2,5"(14,0"21 ,5) /2*(22,05"15,3)/2

ZemŮí hrázky meliůrš Ůích kšŮál z hůrŮiŮy tř. 1 š 4

"Hrázky prů převedeŮi tůku v pr b hu výstšvby" 2'6,0'1,5"2,5

t rkůpísek Ůetříd Ůý stšbilizš Ůí zemiŮš

"zemiŮš vhůdŮá prů zemŮí hrázky
"Ůákup š důvůz dle půl. .171103101 " 45"2,1

Ulů eŮí sypšŮiŮy Ůš skládky

Ůš skládku
"dle půL .162701105 " 318,534
Ůš mezidepůŮii
"dle půl. .162501102 1. ást" 1467,404
Sůu et

Půplštek zš ulů eŮí ůdpšdu ze sypšŮiŮy Ůš skládce (skládkůvŮé)

"dle půl. .162701105 " 318,534"2,1

Zásyp jšm, šchet rýh Ůebů kůlem ůbjekt sypšŮiŮůu se zhutŮ Ůím

"OchršŮŮý zásyp zš ůp ršmi s hutŮ Ůím Ůš ld=0,85 ze t rkůdrti
"přechůdůvý klíŮ 01:" 7,0"0,T8,15
"přechůdůvý klíŮ 02:" 7,5°0,8"10,0

m3

Ý . j.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

490,511
1 467,404

1 467,404
2 934,808

318,534 191,25 60 919,63 es Urs 2016 01

1 679,115
-1 467,404

106,823
318,534

m3 3 185,340 12,75

3 185,340

m3 1 467,404 89,25

1 467,404

m3 828,703 44,63

828,703

m3 45,000 127,50

45,000

t 94,500 76,50

94,500

m3 1 785,938 6,38

318,534

1 467,404
1 785,938

t 668,921 191,25

668,921

m3 310,723 114,75

39,935
60,000

40 613,09 es Urs 2016 01

130 965,81 es Urs 2016 01

36 985,01 es Urs 2016 01

5 737,50 es Urs 2016 01

7 229,25 es Urs 2016 01

11 394,28 es Urs 2016 01

127 931,14 es Urs 2016 01

35 655,46 es Urs 2016 01

GO
StršŮš 7 z 29



P Typ Kód

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

l 34 : M 583441720

W

VY

35 K 175101201

VY
W
VY
VY
VY
VY
W

36 K 181102302

VY
VY
W
VY

37 K 181301102

VY
W
VY

38 ' M 103111(XX)

VY
VY

39 K 181411123

VY
40| M ;005724100

Půpis MJ

"OchršŮŮý zásyp 01:" 0,7*1,5"8,15+2"4,3*1,5"1,0
"OchršŮŮý zásyp 02:" 0,7"1,6"8,15+2*4,3"1,6*1,0
"OchršŮŮý zásyp zš chůdŮíkůvůu zdí 01:" 12,9"(0,9"0,8+0,25"0,8)
"OchršŮŮý zásyp zš chůdŮíkůvůu zdí 02:" 5,7"(1,05"0,8+0,35"0,8)
Mezisůu et
"Zásyp zš ůp růu zemiŮůu vhůdŮůu s hutŮ Ůím Ůš Id=0,9, resp. 0=100%
"Zásyp zš ůp růu 01:" 4,7"1,5"6,15
"Zásyp zš ůp růu 02:" 4,8"1,6"6,15
"Ršmpš:" 8,0"7,2"1,0
Mezisůu et
Sůu et

t rkůdrť frškce 0-32 třídš C t
"PůzŮámkš k půlů ce:
DrceŮé kšmeŮivů dle SN EN 13242 (kšmeŮivů prů ŮestmeleŮé sm si .....)"
"dle půl. .174101101 - 1. ást" 162,533"1,9
ObsypáŮí ůbjektu Ůšd přilehlým p vůdŮím teréŮem sypšŮiŮůu bez průhůzeŮí,
ulů eŮůu dů 3 m m3
"zemiŮš vhůdŮá Ůebů půdmíŮe Ů vhůdŮá dů Ůásypu, hutŮ Ůí Ůš Id=0,8, resp. 95 % PS
"Obsypy záklšd :
"Zásyp záklšdu v líci:" 2"(1,15"0,9)*(12,5+2"1,4)
"Zásyp záklšdu v rubu:" 2*(2,6"0,7+3,25*2,6/2)"13,5
"Ku ely:"
(3,5"11,0+4,0"8,0+6,0"3,0+8,5"3,5)"2,5
Sůu et
Úpršvš pláŮ v zářezech se zhutŮ Ůím m2
"hutŮ Ůi pláŮ mimů Ůůvůu šktivŮí zÓŮu Ůš Edef.2 miŮ 60 MPš
6,65"10,8+2,1"18,5
"předpůlí dle půl. .564851111" 298,5
Sůu et
RůzprůstřeŮí ůrŮice ti vrstvy dů 150 mm pI dů 500 m2 v růviŮ Ůebů ve svšhu dů 1:5 m2
"NávůdŮí stršŮš:" 10,0"3,0
"PůvůdŮí stršŮš:" 20,0"1,0+8,0"4,0
Sůu et
zemiŮš vhůdŮá prů ůhumusůváŮí m3
"Ůákup š důvůz
" dle půl. .181301102" 82,0'0,15
Zšlů eŮí lu Ůíhů trávŮíku výsevem plůchy dů 1000 m2 ve svšhu dů 1:1 m2
"Z půl. 181301102:" 82,0
ůsivů sm s tršvŮí pšrkůvá kg

W , j.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

21,458
22,888
11,868

6,384
162,533

43,358
47,232
57,600

148,190
310,723
308,813 388,88 120 091,20 es Urs 2016 01

308,813

490,511 242,25

31,671
163,215

295,625
490,511

409,170 25,50

118 826,29 es Urs 2016 01

10 433,84 es Urs 2016 01 ,

110,670
298,500
409,170

82,000

30,000
52,000
82,000

12,300

12,300

82,000

82,000

3,280

44,63 3 659,66 es Urs 2016 01

701,25

12,75

127,50

8 625,38 es Urs 2016 01

1 045,50.cs Urs 2016 01

418,20 es Urs 2016 01

("yj

>>· StršŮš 8 z 29



P Typ Kód

VY

41 K 182201101

W

42 K 184802631

VY

43 K '185803113

VY

44 K 185804312

VY

45 K 185851121

VY

D 2

46 K j212792212

VY

VY

47 K 226213211

VY
W
VY

48 K 226213212

W

49 K 226213213

W

50 K 226213214

VY

51 K 231212113

VY

52 M 589329420

VY
|53! K 231611114

VY
W

Půpis MJ

82,0"0,04
SvšhůváŮí Ůásyp m2
"půd ůhumusůváŮí " 82
Chemické ůdpleveleŮí pů zšlů eŮí kultury půstřikem Ůš irůků ve svšhu dů 1:1 l m2
82,0"1,5
O etřeŮí trávŮíku shršbáŮím ve svšhu dů 1:1 m2
82,0"3

;Zšlití růstliŮ vůdůu plůchš přes 20 m2 m3

82,0"0,005
Důvůz vůdy prů zálivku růstliŮ zš vzdáleŮůst dů 1000 m m3
82,0*0,005

Ý . J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

3,280
82,000 44,63 3 659,66 es Urs 2016 01
82,000

123,000 2,55 313,65 es Urs 2016 01
123,000
246,000 1,91 469,86 es Urs 2016 01
246,000

0,410 127,50 52,28 es Urs 2016 01
0,410
0,410 127,50 52,28 es Urs 2016 01
0,410

ZškládáŮí
OdvůdŮ Ůí můstŮí ůp ry - dreŮá Ůí flexibilŮí plšstůvé půtrubí ON 160

""dreŮá Ůí tr. HOPE ON 150 SNB d růvšŮá s plŮým dŮem zš rubem ůp r, ve sklůŮu
miŮ" . 3%
2"9,0
Vrty velkůprůfilůvé svislé zšpš eŮé D dů 1050 mm hl dů 10 m hůr. I

"Půd rámem+hluché vrtáŮí:" 2*5"(5,05+3,15)
"Půd chůdŮíkůvými zdmi:" 7*8,0
Sůu et

Vrty velkůprůfitůvé svislé zšpš eŮé D dů 1050 mm hl dů 10 m hůr. 11

"Půd rámem:" 2*5*1,2

,Vrty velkůprůfilůvé svislé zšpš eŮé D dů 1050 mm hl dů 10 m hůr. Ill
"Půd rámem:" 2*5"1,4

Vrty velkůprůfilůvé svislé zšpš eŮé D dů 1050 mm hl dů 10 m hůr. lV
"Půd rámem:" 2"5"0,4
ZřízeŮí pilůt svislých zšpš eŮých d dů 1250 mm hl dů 10 m s vytš eŮím pš Ůic z
betůŮu elezůvéhů
"HLAVNÍ PILOTY + HLUCHÉ VRTÁNÍ" 2"5"(8,0+0,5)+7'8,0

sm s prů betůŮ třídš C25-30 X,41 frškce dů 22 mm

141,0"3,14"0,45"0,45
výztu pilůt betůŮůvšŮých dů zem ůcel z betůŮářské ůceli 10 505

"Půd rámem ůdhšd 165kg/m3" (2"5"8,0"3,14*0,45"2)*0,165
"Půd chůdŮíkůvými zdmi 80kg/m3" (7"8,0*3,14"0,45^2)"0,08

m 18,000 191,25

1 727 474,72
3 442,50 es Urs 2016 01

m

18,000

138,000

82,000
56,000

138,000

12,000

12,000

14,000

14,000

4,000

4,000

141,000

141,000

89,655

89,655

11,242

8,393
2,849

3 812,25 526 090,50 es Urs 2016 01

m

m

m

m

m3

t

3 812,25

3 812,25

3 812,25

1 007,25

3 174,75

30 472,50

45 747,00 es Urs 2016 01

53 371,50 es Urs 2016 01

15 249,00 es Urs 2016 01

142 022,25 es Urs 2016 01

284 632,21 es Urs 2016 01

342 571,85 es Urs 2016 01

GO
U?

StršŮš 9 z 29



P Typ Kód

VY

54 K j239111113
W

55 l K |275321118

VY
VY

56 K 275354111

VY
W
VY

57 K 275354211

W

58 K 275361116

VY
VY

D 3
59 K 317171126

W
VY

60 M 548792040

VY

61 K 317321118

W
VV
VY
VY
VY
VY

62 K 317353121

Půpis MJ

Sůu et

OdbůuráŮí vrchŮí ásti zŮehůdŮůceŮé výplŮ pilůt D pilůty dů 1250 mm
"HLUCHÉ VRTÁNÍ" 2"5*0,5

Záklšdůvé pštky š blůky ze B C 30/37

"vC. Ůát ru zšsypšŮých plůch průti zemŮí vlhkůsti, betůŮ C30/37-XF3+XA1"
2"(9,85'1,4"1,0+9,25"0,8"0,1)
BedŮ Ůí záklšdůvých pštek - zřízeŮí

BedŮ Ůí záklšdůvých pštek - zřízeŮí
"systémůvé bedŮ Ůí půvrch vůdůvzdůrŮá překli kš Ůebů ůcelůvé bedŮ Ůí
2"(2"(9,85+1,4)"1,0+2"(9,25+0,8)"0,1)
BedŮ Ůí záklšdůvých pštek - ůdstršŮ Ůí

"dle půl. .275354111" 49,02

výztu záklšdůvých pštek š blůk z betůŮářské ůceli 10 505

"výztu záklšd ůp r z ůceli B500B. Odhšd 165 kg/m3
29,06*0,165

Svislé š kůmpletŮí kůŮstrukce
KůtveŮí můŮůlitickéhů betůŮu římsy dů můstůvky kůtvůu dů vývrtu

"Kůtvy říms Ůš můst s půvrchůvůu ůchršŮůu dle TZ, TKP 19A
2*11+6
kůtvš římsy Ůš můst s půvrchůvůu ůchršŮůu dle TZ, TKP 19A

2"11+6
iMůstŮí římsy ze B C 30/37

"betůŮ C30/37- XF4, XD3
"Levá římsš Ůš můst :" 20,885"(0,8"0,26+0,3*0,44)
"Pršvá římsš Ůš můst :" 20,550"(2,05"0,275+0,3"0,425)
"ChůdŮíkůvá římsš u 01:" 13,13*(0,25"0,6+0,25"0,3)
"ChůdŮíkůvá římsš u 02:" 5,0"(0,25"0,6+0,25*0,3)"1,45"(0,25"0,6+0,25*0,3)
Sůu et

BedŮ Ůí můstŮích říms v ech tvšr - zřízeŮí

"systémůvé bedŮ Ůí, půvrchůvá úpršvš celůplů Ůé vícevrstvé desky se strukturůu
dřevš zpevŮ Ůé půvrchův pe etící pryskyři Ůůu vrstvůu
"Levá římsš Ůš můst :" 20,885"(0,26+0,3+0,7)"2"(0,8"0,26+0,3"0,44)
"Pršvá římsš Ůš můst :" 20,550"(0,275+0,3"0,7)"2"(2,05"0,275+0,3"0,425)
"ChůdŮíkůvá římsš u 01:" 13,13"(0,25+0,3+0,5)"2"(0,25"0,6+0,25*0,3)
"ChůdŮíkůvá římsš u 02:"
5,0"(0,25+0,3+0,5)"2"(0,25"0,6+0,25"0,3)+1,45"(0,25+0,3+0,5)"1"(0,25'0,6+0,25"0,3)

m

m3

Ý . j.ceŮš CeŮůváMŮůzstw [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

11,242
5,000 4 462,50 22 312,50 cs Urs 2016 01
5,000

29,060 3 915,53 113 785,30 es Urs 2016 01

29,060

m2 49,020 573,75

49,020

m2 49,020 318,75

49,020

t 4,795 28050,00

4,795

kus 28,000 191,25

28,000

kus 28JJO0 701,25

28,000

m3 25,711 3796,95

7,101
14,205
2,954
1,451

25,711

m2 76,264 2231,25

28 125,23 es Urs 2016 01

15 625,13 es Urs 2016 01

134 499,75 es Urs 2016 01

1 662 918,67
5 355,00 es Urs 2016 01

19 635,00 es Urs 2016 01

97 623,38 es Urs 2016 01

170 164,05 es Urs 2016 01

VY

VY
VY
VY

VY

26,995
27,584
14,237

7,448

,-·^

=

StršŮš 10 z 29



P Typ Kód

VY

63 K 317353221

VY

64 K 317361116

VY
W

65 K 334323118

W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

66 K 334351112

Půpis

Sůu et
BedŮ Ůí můstŮích říms v ech tvšr - ůdstršŮ Ůí
'°dle půLC. 317353121" 76,264 ""

výztu můstŮích říms z betůŮářské ůceli 10 505
"ůdhšd 125 kg/m3, ůcel B500B
25,711"0,125
MůstŮí ůp ry š úlů Ůé pršhy ze B C 30/37

" betůŮ C30/37-XF3+XA1"
"Rámůvá stůjkš 01:" 9,25*0,8"2,96
"Rámůvá stůjkš 02:" 9,25*0,8"3,08
"Levé křídlů 01:" (5,0"1,0+3,85"2,67/2+0,3"3,1)*0,5
"Pršvé křídlů 01:" (5,0"1,6+3,45"2,3/2+0,3"2,65)"0,6
"Levé křídlů 02:" (5,24"1,0+4,09*2,97/2+0,3"3,4)"0,5
"Pršvé křídlů 02:" (4,42"1,8+3,72*2,29/2+0,3"2,6)"0,6
"ChůdŮíkůvá zed' 01:" 13,0*(1,1"0,6+0,3"0,6)
"ChůdŮíkůvá zed' 02:" 5,0*(1,1*0,6+0,3"0,8)
"Křídlů Ůš chůdŮíkůvé zdi 02:" 0,3"(0,8*1,45+0,65"0,6)
Sůu et
BedŮ Ůí systémůvé můstŮích ůp r š úlů Ůých pršh z překli ek prů B - zřízeŮí
"systémůvé bedŮ Ůí, půvrchůvá úpršvš celůplů Ůé vícevrstvé desky se strukturůu
dřevš zpevŮ Ůé půvrchův pe etící pryskyři Ůůu vrstvůu
"Rámůvá stůjkš 01:" 0,8*(3,2"2,95)"2*(9,25"(3,2+2,95)/2)
"Rámůvá stůjkš 02:" 0,8"(3,07+3,3)"2"(9,25"(3,07+3,3)/2)
"Levé křídlů 01:" 2"(5,0*1,0+3,85"2,67/2+0,3*3,1)"0,5*(0,4+4,7+0,85+1,0)
"Pršvé křídlů 01:" 2*(5,0*1,6+3,45"2,3/2+0,3*2,65)"0,6"(0,35+4,15+1,25+1,6)
"Levé křídlů 02:" 2"(5,24"1,0+4,09*2,97/2+0,3"3,4)"0,5"(0,4+5,05+0,85+1,0)
"Pršvé křídlů 02:" 2"(4,42*1,8+3,72"2,29/2+0,3'2,6)"0,6"(0,25+4,36+0,4+1,8)
"ChůdŮíkůvá zed' 01:" 13,0"(0,6+0,8+0,6+1,2)"2*(1,1"0,6+0,3"0,6)
"ChůdŮíkůvá zed' 02:" 5,0*(0,6+0,8+0,8+1,4)"2"(1,1"0,6+0,3"0,8)
"Křídlů Ůš chůdŮíkůvé zdi 02:" 2"(0,8"1,45+0,65"0,6)
Sůu et

'BedŮ Ůí systémůvé můstŮích ůp r š Úlů Ůých pršh z překli ek - ůdstršŮ Ůí
"dle půl. .334351112 " 305,951
výztu dřík ůp r z betůŮářské ůceli 10 505
"výztu rámůvých stůjek z ůceli B 500B. Odhšd 250kg/m3
(21,904+22,792)'0,25
výztu křídel, záv rŮých zdí z betůŮářské ůceli 10 505
výztu křídel ůdhšd 150kg/m3. Ocel B 500B
"křídlš:" (5,535+7,658+6,167+7,797)*0,15

MJ

m2

t

Ý , j.ceŮš CeŮůváMŮůzstv7 CeŮš celkem [CZK]
[CZK] sůustšvš

76,264
76,264 446,25 34 032,81 es Urs 2016 01
76,264

3,214 28 050,00 90 152,70 es Urs 2016 01

3,214

m3 87,738 3911,70

21,904
22,792

5,535
7,658
6,167
7,797

10,920
4,500
0,465

87,738

m2 305,951 956,25

61,808
64,019
25,615
29,935
28,317
30,077
43,280
19,800

3,100
305,951

m2 305,951 318,75

305,951

t 11,174 28050,00

11,174

t 6,933 28050,00

343 204,73 es Urs 2016 01

292 565,64 es Urs 2016 01

VY

W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY

67 K 334351211

W

68 K 334361216

VY
W

' 69 K 334361226

VY
W

97 521,88 es Urs 2016 01

313 430,70 es Urs 2016 01

194 470,65 es Urs 2016 01

4,074

CX)
StršŮš 11 z 29



P Typ Kód

W
VY
VY

70' K '388995212

VY
VY
VY
VY

71 K 388995215

VY
VY
W
W
VY

D 4
72 K 421321107

VY
VY

73 K |421321128

VY
W
VY
VY
VY

74 K 421351112

VY

75 K 421351212

W

76 K 421361216

W

77 K 421361226

W
VY

78 K 421955112

W

79 K 1421955212

Půpis

výztu chůdŮíkůvých zdí ůdhšd 180kg/m3. Ocet B 500B
"ChůdŮíkůvé zdi:" (10,92+4,5+0,465)"0,18
Sůu et
ChráŮi kš kšbel z trub HOPE v římse ON 110
"RezervŮí chráŮi ky v římsách prum 110/94 mm
"V římsách:" 21,0+38,2
"V ůdlá d Ůí zš křídly:" 2"2,5
Sůu et
ChráŮi kš kšbel z trub HOPE v římse ON 200
"Průstup DN180 prů dreŮá DN150 v křídlech. vC. příruby.
2"0,75
"Vyúst Ůí t rbiŮůvéhů lšbu dů skluzu DN200.
2
Sůu et

VůdůrůvŮé kůŮstrukce
MůstŮí ŮůsŮé kůŮstrukce deskůvé přechůdůvé ze B C 25/30

"Přechůdůvé desky ze elezůbetůŮu C25/30-XF2
2*(5,0°0,3+0,55'0,15/2+0,25"0,15)'6,96
MůstŮí ŮůsŮé kůŮstrukce deskůvé ze B C 30/37

"Můstůvkš - deskš z betůŮu C30/37 XF2
"V půli:" (9,25"0,6+0,75"0,05/2)*4,5
"V Ůáb zích:" 2*(9,25*(0,6+0,8)/2+0,75"0,05/2)*2,25
"Rámůvé růhy:" 2*(0,8*1,1+0,25"0,25+0,4"0,25/2)"9,25
Sůu et
BedŮ Ůí bůk přechůdůvé desky kůŮstrukcí můst - zřízeŮí
"Přechůdůvá deskš" 2"(5,0+6,96)'0,3+2'0,8"0,15
BedŮ Ůí bůk přechůdůvé desky kůŮstrukcí můst - ůdstršŮ Ůí

7,416
výztu b přechůdůvé desky z betůŮářské ůceli 10 505

"ODHAD 110KG/M3" 21,976'0,11
výztu b deskůvéhů můstu z betůŮářské ůceli 10 505

"BetůŮářská výztu z ůceli B 500B. Odhšd 150 kg/m3
"dle půl. .421321128" 72,643"0,15
BedŮ Ůí z překli ek Ůš můstŮí skru i - zřízeŮí
9,0"9,25
BedŮ Ůí z překli ek Ůš můstŮí skru i - ůdstršŮ Ůí

j.ceŮš CeŮůváMJ MŮůzstw CeŮš celkem [CZK][CZK] sůustšvš

2,859
6,933

m 64,200 63,75

59,200
5,000

64,200

m 3,500 191,25

4 092,75 es Urs 2016 01

669,38 es Urs 2016 01

1,500

2,900
3,500

m3 21,976 3 303,53

21,976

m3 72,642 4806,75

25,059
29,222
18,361
72,642

m2 7,416 573,75

7,416

m2 7,416 318,75

7,416

t 2,417 28050,00

2,417

t 10,896 28050,00

10,896

m2 83,250 637,50

83,250

m2 83,250 446,25

1 913 492,48
72 598,38 es Urs 2016 01

349 171,93 es Urs 2016 01

4 254,93 es Urs 2016 01

2 363,85 es Urs 2016 01

67 796,85 es Urs 2016 01

305 632,80 es Urs 2016 01

53 071,88 es Urs 2016 01

37 150,31 es Urs 2016 01

G2
CX'

StršŮš 12 z 29



ÝPC Typ Kód

VY

80 K 423352121

VY
VY
VY
VY

81 K 1423352221

VY

82 K j451477121

W
VY
W

83 K 451477122

VY

84 K 451571112

VY
VY

85 K 451571211

VY
W
W
W
VY
VY

86 K 452311151

VY
VY
W
VY

87 K 452311161

W
VY
VY
VY
W
VY
VY

88 K 452318510

Půpis MJ

"dle půl. .421955112" 83,25

BedŮ Ůí vŮ j ích bůk prům ŮŮé vý ky - zřízeŮí

"Rámůvé růhy:" 2"(0,3"9,25+1,1*9,25)
"Bůky můstůvky vlevů:" 2"1,1"0,8+2"2,25*(0,8"0,6)/2+4,5"0,6
"Bůky můstůvky vlevů:" 2"1,15"0,8+2"2,25*(0,85+0,65)/2+4,5*0,65
Sůu et

BedŮ Ůí vŮ j ích bůk prům ŮŮé vý ky - ůdstršŮ Ůí

"dle půl. .423352121" 41,65

PůdklšdŮí vrstvš plšstbetůŮůvá dreŮá Ůí prvŮí vrstvš ti 20 mm

"DreŮá v ú lšbí" 0,15"11,9
"Pří Ůá ebrš" 3"0,5*0,15
Sůu et

PůdklšdŮí vrstvš plšstbetůŮůvá dreŮá Ůí kš dá dšl í vrstvš ti 20 mm

"viz půl. 451477121:" 2,01

Lů e půd dlš by ze t rkůpísku vrstvš ti Ůšd 100 dů 150 mm

Sp půdsyp š Ůšdsyp t sŮící fólie v přechůdůvé ůblšsti v ti. 150 mm
"Přechůdůvá ůblšst 01 " 02:" 2"4,5"8,15"2

Lů e půd dlš by z kšmeŮivš t eŮéhů hrubéhů vrstvš ti dů 100 mm
'" t rkůdrt' ti 10cm fr.0/32, třídy A, dle SN EN 13 285"

"Půd zámkůvůu dlš bu:" 1,3"(12,8+4,9)
"Půd dlš by Ůš svšzích:" 1,6"(40,0+21,0+8,0)
"Půd dlš by zš křídly:" 2"2,5"0,8+1,5"0,8
"Půd skluzy:" 1,8"(9,4"0,6)"1,6*(7,5"0,6)"1,6"(9,0"0,6)
Sůu et

PůdklšdŮí desky z betůŮu průstéhů tř. C 20/25 ůtevřeŮý výkůp

"PůdklšdŮí betůŮ 20/25Ů-XF3
"Půd pršvůu římsu Ůš křídle:" 1,15"0,2"(5,0"5,3)
"Půd zámkůvůu dlš bu:" 1,3"(12,8"4,9)
Sůu et

PůdklšdŮí desky z betůŮu průstéhů tř. C 25/30 ůtevřeŮý výkůp

"PůdklšdŮí betůŮ C25/ 30-XF3+XA1
"Půd záklšdy rámůvých stůjek:" 2"1,8"10,25*0,15
"Půd dlš by v kůryt :" 9,5"13,85*0,15
"PůdklšdŮí betůŮ C25/30-XF1
"Půd chůdŮíkůvé zdi:" 1,4*(13,1+5,2)"0,1+0,6"0,6*0,1
"Půd přechůdůvé desky:" 2"5,0"7,25°0,1
Sůu et

zšji t'ůvšcí práh z betůŮu průstéhů se zvý eŮými Ůárůky Ůš průstředí

m2

m2

m2

m2

m2

j.ceŮš CeŮš celkem [CZK] CeŮůváMŮůzstvi [CZK] sůustšvš

83,250
41,650 1 083,75 45 138,19 es Urs 2016 01
25,900

7,610
8,140

41,650
41,650 446,25 18 586,31 es Urs 2016 01
41,650

2,010 1 364,25 2 742,14 es Urs 2016 01
1,785
0,225
2,010
2,010 3 315,00 6 663,15 es Urs 2016 01
2,010

146,700 108,38 15 899,35 es Urs 2016 01

146,700

m2 164,602 95,63

23,010
110,400

5,200
25,992

164,602

m3 25,379 3187,50

2,369
23,010
25,379

m3 35,119 3 060,00

15 740,89 es Urs 2016 01

80 895,56 es Urs 2016 01

107 464,14 es Urs 2016 01

5,535
19,736

2,598
7,250

35,119
m3 25,544 4 462,50 113 990,10 es Urs 2016 01

CD
'='

StršŮš 13 z 29



P Typ Kód

VY
VY
VY
W

89 K 452351101

W
W
VY
W
VY
W

90 K 457311117

VY

91 K 45734000R

VY
VY

92 K 458311131

VY
VY

93 K 461991111

VY
W
VY

94 l M '693410240

VY

' 95 K 462511111

VY
W
VY
W

96 K 465513157

. Ý . J.ceŮš CeŮůváPůpis MJ MŮůzstvi CeŮš celkem [CZK]
[CZK] sůustšvš

Z betůŮu C25/30-XF3+XA1
"Pršhy půd dlš bšmi:" 0,8"0,4*(10,5+5,9+2*2,8)
."Pršhy v kůryt :" 2*0,5*1,0"9,0+2"0,4"0,8"14,85
Sůu et

BedŮ Ůí půdklšdŮích desek Ůebů blůk Ůebů sedlůvéhů lů e ůtevřeŮý výkůp

"Sůkl půd dreŮá zš ůp růu:" 2*8,15"1,5
"Půd záklšdy rámůvých stůjek:" 2*2*(1,8+10,25)*0,15
"Půd chůdŮíkůvé zdi:" 2*(2*1,4+13,1+5,2)"0,1
"Půd přechůdůvé desky:" 2*2"(5,0"7,25)"0,1
"vC. ůdbedŮ Ůí
Sůu et

VyrůvŮávšcí Ůebů spádůvý betůŮ C 25/30 v etŮ úpršvy půvrchu

"Sůkl půd dreŮá C25/30Ů-XF3+XA13' 2"8,15"1,5'0,3
!VyrůvŮávšcí š spád. betůŮ zvlá tŮí (plšstbetůŮ)

výplňůvý klíŮ z půlymerbetůŮu Ůš přechůdůvých deskách
2*(0,07"(0,2+0,15)/2)"6,96

Filtrš Ůí vrstvy zš ůp růu z betůŮu dreŮá Ůíhů B 5 hutŮ Ůéhů pů vrstvách

"dreŮá Ůí betůŮ MCB-8
"ObetůŮůváŮí dreŮá Ůích trub:" 2"8,15°0,3"0,3
ZřízeŮí ůchršŮŮéhů ůpevŮ Ůí dŮš š svšh meliůrš Ůích kšŮál z geůtextilie, fólie
Ůebů síťůviŮy
"Izůlšce přechůdůvé ůblšsti. GeůmembráŮš miŮ. pevŮůsti 20kN Im
"š tš Ůůstí miŮ. 20% v ůbůu sm rech.
2"4,5'8,15

důd geůmembráŮy miŮ. pevŮůsti 20kN/m

"dle půl. .461991111+15 %" 73,35"1,15

Záhůz průstůru z lůmůvéhů kšmeŮe
"kámeŮ prů vůdůhůspůdářské ú ely dle SN EN 13383-1"
"Před pršhy v kůryt :" 2"0,5*0,5*9,0
"Půd skluz:" 0,5"1,0"1,0
Sůu et
Dlš bš svšhu u ůp r z upršveŮéhů lůmůvéhů ulůvéhů kšmeŮe LK 20 dů lů e C 25/30
plůchy přes 10 m2
"Dlš by z lům. kšmeŮe ti. dů 200 mm, (kšmeŮivů tř. i dle SN 72 1860) dů betůŮu
C20/25Ů-XF3, v etŮ spárůváŮí ccm. mšltůu MC25 XF4.
"Zš křídly vC. Ůátůku dů skluzu:" 2"2,5"0,8+1,5"0,8
"KšmeŮŮé skluzy:" 1,8"(9,4"0,6)"1,6"(7,5"0,6)"1,6"(9,0"0,6)
"Půdél chůdŮíkůvých zdí:" (13,3+4,75)"0,5"1,8"(1,1*1,45)
"Dlš by Ůš svšzích:" 1,6"(40,0+21,0+8,0)

7,040
18,504
25,544

m2 40,800 255,00

24,450
7,230
4,220
4,900

10 404,00 es Urs 2016 01

40,800

m3 7,335

7,335

m3 0,171

3 697,50 27 121,16 es Urs 2016 01

95 625,00 16 351,88

0,171

m3 1,467 2 677,50

1,467

m2 73,350 63,75

73,350

m2 84,353 127,50

84,353

m3 5,000 1 147,50

4,500
0,500
5,000

m2 155,088 1 721,25

3 927,89 es Urs 2016 01

4 676,06 es Urs 2016 01

10 755,01 es Urs 2016 01

5 737,50 es Urs 2016 01

266 945,22 es Urs 2016 01

W

VY
W
VY
VY

C=
=

5,200
25,992
11,896

110,400

StršŮš 14 z 29



P Typ Kód

W
VY

97 K 465513227

Půpis

" U zšstávky" 1,6"1,0
Sůu et
Dlš bš z lůmůvéhů kšmeŮe Ůš cemeŮtůvůu mšltu s vyspárůváŮím ti 250 mm prů
hydrůmeliůršce
"TI. 0.25m vC. spárůváŮí MC25 XF3+XA1, kámeŮ prů vůdůhůspůdářské ú ely dle SN
EN 13383-1"
9,5"13,85

KůmuŮikšce půzemŮí
Půdklšd ze t rkůdrt D ti 150 mm
"SilŮice - t rkůdrt' Sdš 0/32 ge ti. miŮ.150 mm"
"Předpůlí 01:" 1,25*121,4
"Předpůlí 02:" 1,25"117,4
Sůu et

Půdklšd z mechšŮicky zpevŮ Ůéhů kšmeŮivš MZK ti 170 mm

""MZK 0/32 GC tí" . 170 "mm
"Předpůlí 01:" 1,1"121,4
"Předpůlí 02:" 1,1"117,4
Sůu et
Asfšltůvý betůŮ vrstvš půdklšdŮí ACP 16 (ůbšlůvšŮt kšmeŮivů OKS) ti 50 mm přes 3 i
m
"lů Ůá vrstvš z ACP 16+ tl . 50 mm
"Předpůlí 01:" 1,05"148,9
"Předpůlí 02:" 1,05"262,0
"Ke Ky ickému MlýŮu:" 1,05"7,0"4,5
Sůu et

ZpevŮ Ůí kršjŮic šsfšltůvým recyklátem ti 150 mm

"Mšteriál z frézůváŮí stávšjící kůmuŮikšce
"předpůlí 01 v(evů" 8,5"1,4
"předpůlí 02 vlevů" 2,0*1,8
"předpůlí 02 vpršvů" 1,0*1,0
Sůu et
VyspršveŮí výtluk šsfšltůvým betůŮem ACO (AB) ti dů 40 mm při vyspršvůvšŮé plů e
dů 10% Ůš 1 km
ůbjízdŮé tršsy - ůpršvy (délkš ůbj.tršsy 27km - ŮáklšdŮí š 9km - ůsůbŮí)
"kůmpletŮí průvedeŮí vC. ůdfrézůváŮí, spůjůvšcíhů půstřiku , zšřízŮutí š zšlití spár,
vC. ůdvůzu vybůuršŮéhů mšteriálu - předpůkládšŮá plůchš 1600 m2
1600
půlů kš bude půu itš jeŮ se sůuhlšsem iŮvestůrš Ůš záklšd skute Ůéhů růzsšhu
pů kůzeŮí ůbj. kůmuŮikšcí

Ý . J.ceŮš CeŮůváMJ MŮůzstw [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

1,600
155,088

m2 ' 131,575 2 040,00 268 413,00 es Urs 2016 01

VY

VY 131,575

D 5
98 K 564851111

W
VY
W
VY

99 K 564952113

W
VY
W
VY

100 K 565135121

W
W
VY
VY
VY

1101' k 569951133

W
W
W
W
VY

102 K |572241111

W

W

W

VY

m2 298,500 108,38

151,750
146,750
298,500

m2 262,680 252,45

133,540
129,140
262,680

m2 464,520 229,50

156,345
275,100

33,075
464,520

m2 16,500 133,88

11,900
3,600
1,000

16,500

m2 1 600,000 497,25

1 372 990,59
32 351,43 es Urs 2016 01 ,

66 313,57 es Urs 2016 01

106 607,34 es Urs 2016 01

2 209,02 es Urs 2016 01

795 600,00 es Urs 2016 01

1 600,000

(=)
^

StršŮš 15 z 29



P Typ Kód

' 103 K 573111111

VY

W
VY
VY
VY

104 K 573231111

VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W

105 K 577134121

W
W
VY
VY
VY
VY

106 K 577145142

VY
VY

107 K 577155142

VY
W
W
W
VY

108 K 578143133

VY

109Ĺ K 596211130

W
W

110 M 592452120

Půpis

Půstřik ivi Ůý iŮfiltrš Ůí s půsypem z šsfšltu mŮů ství 0,60 kg/m2
"Půstřik PI-E (C60 B5) v mŮů ství dů 0,6 kg/m2, s půsypem drceŮým kšmeŮivem
frškce 2/4 v mŮů ství 3,0 kg/m2
"Předpůlí 01:" 1,05"148,9
"Nš můst :" 11,1*7,0
"Předpůlí 02:" 1,05"262,0
Sůu et
Půstřik ivi Ůý spůjůvšcí ze silŮi Ůí emulze v mŮů ství dů 0,7 kg/m2
"Půstřik PS-EP (C 60 B5) v mŮů ství dů 0,35 kg/m2
"Nš lů Ůé vrstv Ůš předpůlí 01:" 1,03"148,9
"Nš lů Ůé vrstv Ůš můst :" 11,1"7,0
"Nš lů Ůé vrstv Ůš předpůlí 02:" 1,03"262,0
"Nš půdklšdŮí vrstv Ůš předpůlí 01:" 1,05"148,9
"Nš půdklšdŮí vrstv Ůš předpůlí 02:" 1,05"262,0
"Nš půdklšdŮí vrstv Ůš Ke Ky ickému MlýŮu:" 2"1,05"7,0"4,5
Sůu et
Asfšltůvý betůŮ vrstvš ůbrusŮá ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm přes 3 m z
ŮemůdifikůvšŮéhů šsfšltu
"ůbrusŮá vrstvš: ACO 11+, ti. 40 mm
"Předpůlí 01:" 148,9
"Nš můst :" 11,1*7,0
"Předpůlí 02:" 262,0
"Ke Ky ickému MlýŮu:" 7,0"4,5
Sůu et
Asfšltůvý betůŮ vrstvš lůZŮi ACL 16 (ABH) ti 50 mm přes 3 m z můdiťikůvšŮ hů
šsfšltlj
"lů Ůá vrstvš z ACL 16+ ti . 50 mm Ůš můst
"Nš můst :" 11,1*7,0
Asfšttůvy betůŮ vrstvš lůzŮi A L 16 (ABH) tí 60 mm s pres 3 m z můdifikůvšŮéhů

. šsfšltu
"lů Ůá vrstvš z ACL 16" tt . 60 mm mimů můst
"Předpůlí 01:" 1,03"148,9
"Předpůlí 02:" 1,03"262,0
"Ke Ky ickému MlýŮu:" 1,03*7,0*4,5
Sůu et

Litý šsfšlt MA 11 (LAS) ti 40 mm dů 3 m z můdifikůvšŮéhů šsfšltu

(7,0-0,15)'(11,1+2"0,8)

KlšdeŮí zámkůvé dlš by kůmuŮikšcí prů p í ti 60 mm skupiŮy C pI dů 50 m2
'"TI. 0,06 m dle SN EN 1338 š 1339 dů průstředí XF4"
1,3"(12,8"4,9)
dlš bš zámkůvá při'růdŮi 19,6X16,1X6 cm

MJ

m2

J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi CeŮš celkem [CZK][CZK] sůustšvš
509,145 19,13 9 739,94 es Urs 2016 01

156,345
77,700

275,100
509,145

m2 998,522 21,68

153,367
77,700

269,860
156,345
275,100

66,150
998,522

m2 520,100 210,38

148,900
77,700

262,000
31,500

520,100

m2 77,700 239,70

77,700

m2 455,672 286,88

153,367
269,860

32,445
455,672

m2 86,995 798,15

86,995

m2 23,010 267,75

23,010

m2 24,161 172,13

21 647,96 es Urs 2016 01

109 418,64 es Urs 2016 01

18 624,69 es Urs 2016 01

130 723,18 es Urs 2016 01

69 435,06 es Urs 2016 01

6 160,93 es Urs 2016 01

4 158,83 es Urs 2016 01

c.t>
3 StršŮš 16 z 29



P Typ Kód

W
W

D 6
111 K 628611102

VY
VY

112| K 628611111

VY
W
W
VY
VY
VY

113 K 628611121

VY
VY
VY
VY
W
VY

114 K ' 628611131

VY
W
W
VY

1151 K 632481212

W
W

D 8
116 K 86327200R

VY

VY

|117| K 871522111

W

Půpis
spůtřebš: 36 kus/m2
1,05"23,01

Úpršvy půvrch , půdlšhy š ůsšzůváŮí výplŮí
Nát r betůŮu můstu epůxidůvý 2x ůchršŮŮý Ůepru Ůý OS-B

"ůchršŮŮý Ůát r (S2 dle TKP PK, kšp. 31) svislých plůch š půdhled
"ůkršje ŮůsŮé kůŮstrukce" (0,65+2"0,28"0,6)'9,0

Nát r betůŮu můstu 2x OS-A

"ůchršŮŮý Ůát r (SI dle TKP PK, kšp. 31) celý hůrŮí půvrch říms
"Levá římsš Ůš můst :" 20,885*0,8
"Pršvá římsš Ůš můst :" 20,550"2,05
"ChůdŮíkůvá římsš u 01:" 13,13"0,6
"ChůdŮíkůvá římsš u 02:" 5,0"0,6+1,45*0,6
Sůu et

Nát r betůŮu můstu škrylátůvý lx půdklšdŮí

"ůkršje ŮůsŮé kůŮstrukce" (0,65+2*0,28+0,6)"9,0
"Levá římsš Ůš můst :" 20,885"(0,8"0,15)
"Pršvá římsš Ůš můst :" 20,550*(2,05+0,15)
"ChůdŮíkůvá římsš u 01:" 13,13'0,6
"ChůdŮíkůvá římsš u 02:" 5,0*0,6+1,45*0,6
Sůu et

Nát r betůŮu můstu škrylátůvý 2x ůchršŮŮý pru Ůý OS-C

"ůchršŮŮý půvlšk (54 dle TKP PK, kšp. 31) ůbrubŮíkůvé hršŮy říms
"Levá římsš Ůš můst :" 20,885*(0,15+0,25)
"Pršvá římsš Ůš můst :" 20,550"(0,15+0,25)
Sůu et

Sepšrš Ůí vrstvš z šsfšltůvšŮéhů pásu

KluzŮá vrstvš v ulů eŮí přechůdůvé desky
2'7,0"0,25

MJ MŮů ství

24,161

j.ceŮš CeŮůvá
CeŮš celkem [CZK][CZK] sůustšvš

m2 16,290 573,75

16,290
m2 70,584 191,25

33 415,17
9 346,39 es Urs 2016 01

13 499,19 es Urs 2016 01

m2

m2

16,708
42,128

7,878
3,870

70,584

93,089

16,290
19,841
45,210

7,878
3,870

93,089

16,574

38,25 3 560,65 es Urs 2016 01

382,50 6 339,56 es Urs 2016 01

8,354
8,220

16,574

m2 3,500 191,25 669,38 es Urs 2016 01

3,500

TrubŮí vedeŮí
Půtrubí z trub z Ůerez ůceli ON dů 100mm

"OdvůdŮ Ůí izůlšce v můstůvce. Trubky Ůerez DN50 vC. příruby 200 x 200 x 5 mm.
KůmpletŮí průvedeŮí dle PO
2"0,8

.MůŮtá kšŮšlizš Ůíhů půtrubí z lšmiŮátůvých trub ON 1200 se spůjkšmi v ůtevřeŮém
výkůpu
"můŮtá š demůŮtá privizůrŮíhů převedeŮí vůdy půtůkš" 3"23,0

288 978,75
m 1,600 1 912,50 3 060,00

1,600

m 69,000 956,25

69,000

65 981,25 es Urs 2016 01

<=
CO

StršŮš 17 z 29



P Typ Kód

118 M 286412760
W

VY

D 9
1191 K 9112B100R

VY

W

120 K 911331131

Půpis MJ

růury DN 1200

"prů průvizůrŮí převedeŮí vůdy" 69
"zhůtůvitel dů ceŮy průmítŮe mšteriál dle svých mů Ůůstí š průŮájem pů důbu
výstšvby + důpršvu - důvůz š ůdvůz

OstštŮí kůŮstrukce š práce-bůuráŮí
Zábršdtí můstŮí se svislůu výplŮí - důdávkš š můŮtá

"kůmpletŮí ůcelůvé můstŮí zábršdlí se svislůu výplŮí, v etŮ upevŮ Ůí, dilšt. styk š
půvrchůvé ůchršŮy dle TZ š TKP 19B
"Nš pršvé římse:" 41,5
Svůdidlů ůcelův jedŮůstršŮŮ zádrZŮůsti HI se zšberšŮéŮim slůupk v růzmezí dů 2

.m
"kůmpletŮí ůcel. silŮi Ůí svůdidlů prů tř. zšdr . Hl/W4
"v etŮ upevŮ Ůí, dilšt. styk , sm růvých slůupk s ůdršzkšmi, š půvrchůvé ůchršŮy
dle TZ š TK
"Vlevů:" 4,0+22,0
"Vpršvů:" 10,0
Sůu et
Náb h ůcelůvéhů svůdidlš jedŮůstršŮŮý délky dů 4 m se zšberšŮ Ůím slůupk v
růzmezí dů 2 m
"Náb h krátký:" 3'4,0
Svůdidlů ůcelůvé zábršdelŮi zádrZŮůsti H2 kůtveŮé dů římsy s výpiŮl z vůdůrůvŮých
tv í
"kůmpletŮí ůcel. můst. zábršdelŮí svůdidlů prů tř. zšdr . H2 Ůš levé římse
"v etŮ upevŮ Ůí, dilšt. styk , sm růvých slůupk s ůdršzkšmi, š půvrchůvé
20

|MůstŮí svůdidlů ůcelůvé úrůvŮ zádr Ůůsti H2 kůtveŮé dů římsy

"kůmpletŮí ůcel. můst. svůdidlů prů tř. zšdr . H2/W4 Ůš pršvé římse
"v etŮ upevŮ Ůí, dilšt. styk , sm růvých slůupk s ůdršzkšmi, š půvrchůvé ůchršŮy
dle TZ š TKP 19B š přechůdu Ůš silŮi Ůí svůdidlů
20
Nivelš Ůí zŮš ky kůvůvé

"Ůš spůdŮí stšvb š Ůš římsách, Ůerez. průvedeŮí, ivůtŮůst miŮ 50 let
"Nš ůp rách" 2"2
"Nš římsách Ůš můst " 2"5
"Nš římsách Ůš chůdŮíkůvých zdech" 2*2
Sůu et

jMůŮtá svislé důpršvŮí zŮš ky dů velikůsti 1 m2 ůbjímkšmi Ůš slůupek Ůebů kůŮzůlu

"p vůdŮĹ demůŮtůvšŮá IS14 " 2
"p vůdŮí demůŮtůvšŮá A14" 1

m

Ý . J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

69jjůů 3 187,50 219 937,50 es Urs 2016 01
69,000

1 589 237,76
m 41,500 1 083,75 44 975,63

41,500

m 36,000 1 912,50 68 850,00 es Urs 2016 01

W

W
VY
W

121 K 911331411

W

122 K 911334121

W

VY

123 K 911334621

VY

VY

W
l

124 K !91345000R
VY
W
VY
W
W

125 K 914111111

VY
VY

26,000
10,000
36,000

m 12,000 3276,75

12,000

m 20,000 8861,25

20,000

m 20,000 6502,50

39 321,00 es Urs 2016 01

177 225,00 es Urs 2016 01

130 050,00 es Urs 2016 01

20,000

kus 18,000 573,75 10327,50

4,000
10,000
4,000

18,000

kus 4,000 191,25

2,000
1,000

765,00 es Urs 2016 01

"=
>>· StršŮš 18 z 29



P Typ Kód

W
W

126 M 404440000

W

127 K 914112111

VY

128 K 914431112

W

129 M 404452000

W

130 K 914511112

W
W
W
VY
W
W

131' M 404452250

W

132| K .915111111

VY
VY
W

, 133 K 1915121111

W
W
VY
W
W

134 K 915611111

W

'135| K 916131213
l

W

W

136 M 592174920

Půpis MJ

"Ůůvá P4" 1
Sůu et

zŮš kš důpršvŮí svislá výstrš Ůá FeZŮ Al - ,430, P1,P4 700 mm kus

"P4" 1

Tšbulkš s ůzŮš eŮím evideŮ Ůíhů íslš můstu kus

"Ůš silŮici " 2

MůŮtá důpršvŮíhů zrcšdlš ů velikůsti dů 1m2 Ůš slůupek Ůebů kůŮzůlu kus

1

zrcšdlů důpršvŮí DZ - 060 kruhůvé D 600 mm kus

1
MůŮtá slůupku důpršvŮích zŮš ek délky dů 3,5 m s betůŮůvým záklšdem š pštkůu kus

Prů lS14
"s pštkůu dů zem " 1
"s pštkůu Ůš růuby Ůš římsu můstu vC. vrtáŮí š důdáŮí kůtevŮích růub " 1
" prů A14 s pštkůu dů zem " 1
" prů P4 s pštkůu dů zem " 1
Sůu et

slůupek ZŮ 60 - 350 kus

3
VůdůrůvŮé důpršvŮí zŮš eŮí ířky 125 mm bílůu bšrvůu d lící áry sůuvislé m

"Uprůstřed kůmuŮikšce mimů kři ůvštku V1š(0,125):" 102
"Uprůstřed kůmuŮikšce v kři ůvštce V2b(3/1,5/0,125):" 29
Sůu et

VůdůrůvŮé důpršvŮí zŮš eŮí ířky 250 mm bílůu bšrvůu vůdící áry m

"Autůbusůvá zšstávkš V4(0,25):" 8,0
"Nš můst š v tršse V4(0,25):" 32,0+16,0+31+98,0
"V ůdbů eŮí Ůš D dk v MlýŮ V2b(1,5/1,5/0,25):" 26,0
"Autůbusůvá zšstávkš V4(0,5/0,5/0,25):" 14,0+17,0+34,0
Sůu et

PředzŮš eŮí vůdůrůvŮéhů liŮiůvéhů zŮš eŮí m

131+276
OsšzeŮí silŮi Ůíhů ůbrubŮíku betůŮůvéhů stůjštéhů s bů Ůí ůp růu dů tů e z betůŮu
průstéhů m
"silŮi Ůí ůbrubŮík 150/300 v průvedeŮí dů průstředí XF4 v etŮ v etŮ zšbetůŮůváŮí
dů betůŮu C20/25Ů XF3 š spárůváŮí em. mšltůu MC25 XF4
2"2,5"1,5"12,5"5,5

ůbrubŮík betůŮůvý silŮi Ůí 10OX15x30 cm kus

W . J.ceŮš CeŮůváMŮůzstvi [CZK] CeŮš celkem [CZK]
sůustšvš

1,000
4,000
1jjů0 1 134,75 1 134,75 es Urs 2016 01
1,000
2,000 1 517,25 3 034,50 es Urs 2016 01
2,000
1,000 548,25 548,25 es Urs 2016 01
1,000
1,®0 4 411,50 4 411,50 es Urs 2016 01
1,000
4,000 714,00 2 856,00 es Urs 2016 01

1,000
1,000
1,000
1,000
4,000

3JJCK)

3,000
131,000

102,000
29,000

131,000

276,000

8,000
177,000
26,000
65,000

276,000

407,000

407,000

24,500

624,75

19,13

1 874,25 es Urs 2016 01

2 506,03 es Urs 2016 01

28,05 7 741,80 es Urs 2016 01

5,10

306,00

2 075,70 es Urs 2016 01

7 497,00 es Urs 2016 01

24,500

24,745 114,75 2 839,49 es Urs 2016 01

"=J
CJ? StršŮš 19 z 29












































